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FUNGAO CLASS. NOME

Arte 1 JANETE APARECIDA MOREIRA DE ANDRADE
Arte MARISA ELIANE CONDE

Arte MARIELLY DOS SANTOS

Arte TANIA ROCHA DE PRA

Arte ROZILDA APARECIDA FERREIRA

Arte SIMONE SKUBISZ LOPES

Arte LILIANE SANTOS

Arte CHIRLENE DE SOUZA NASCIMENTO

Arte MARISTELA APARECIDA RAZERA

Arte (Afrodescendente) ROZILDA APARECIDA FERREIRA

Biologia CELINE DE CAMPOS

Biologia IVANNA CARLLA CABRAL HETKA

Biologia MARCELO DE ANDRADE ROCHA

Biologia AMANDA TEREZINHA ZANLORENSI

Biologia (Afrodescendente) MARCELO DE ANDRADE ROCHA

Ciéncias TAIS REGINA FARAGO

Ciéncias CELINE DE CAMPOS

Ciéncias MARCIANE NUNES DE ALMEIDA DE MELLO
Ciéncias JULIANA GEREI DE ABREU

JOSE CARLOS SILVA JUNIOR

FABIANO ANDRE GASPAR

FERNANDO NEVES

VINICIUS RODRIGUES TAVARES

JOAO LERIANO MACHADO NETO

ALLAN VENICIUS PERES XAVIER DE SOUZA
LIDHIANY SOARES PEREIRA

ANDREIA DA SILVA DUTRA

FABIANO ANDRE GASPAR

ALLAN VENICIUS PERES XAVIER DE SOUZA

Educacéo Fisica
Educagéo Fisica
Educacéo Fisica
Educacéo Fisica
Educagéo Fisica
Educacéo Fisica
Educacéo Fisica
Educagéo Fisica
Educacéo Fisica (Afrodescendente)
Educacéo Fisica (Afrodescendente)

Filosofia ALESSANDRA APARECIDA BASTOS
Filosofia SILTON JOSE DZIADZIO

Filosofia CAMILLA RIGONI FERREIRA

Fisica LUCIANO ALVES BELLO

Fisica LUIS ANTONIO WENDRECHOSKI
Geografia ANGELA MARIA FURTADO DE SOUZA PACHOLOK
Geografia LILIANE SANTOS

Geografia MARIO DINARTI NEVES DOS SANTOS
Geografia RONALDO CORDEIRO DA ROCHA
Geografia ELOISA AFINOVITZ

Geografia FABIO CAIAN DE JESUS

Histoéria ANA PAULA APARECIDA SCHEFER
Historia ADJALMA DA SILVA JUKOVSKI

Histéria JOSE RENATO BORBA

Histoéria TIAGO BORUCH

Historia ANDERSON TEIXEIRA RENZCHERCHEN
Histéria ADRIANE DO ROCIO KAMINSKI

Histoéria CLEITON JOSE DA SILVA

Historia LEONARDO HENRIQUE LOPES SOCZEK
Histéria MATHEUS ALEXANDRE RAZERA
Histoéria 0 ANAI CRISTIANE PEDROZO DOS SANTOS

SONIA REGIANE SANTOS STELLE
FLAVIA CARVALHO

MARIA DA CONCEICAO COSTA
SANDRA MARA VIEIRA DE MELLO
MARIA TEREZINHA WENDRECHOSKI
GILMAR PODGURSKI

ANA MARIA MORAIS

DAIANE DANIELESKI

KATIA FRANCINY ALVES PIRES
SILMARA CARNEIRO

FLAVIA CARVALHO

Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa (Afrodescendente)
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Matematica SILTON JOSE DZIADZIO

Matematica ELIANE MARCIA MUDREI
Matematica JOSIANE APARECIDA SCHELEIDER
Matematica ANDERSON JOSE BAITAL
Matematica TAIS REGINA FARAGO

Matematica DEMIANY DE OLIVEIRA

Matematica AMANDA PONCIANO DE SOUZA
Matematica FREDERICO PEREIRA DOS SANTOS
Matematica 9 SAMARA BORGES

Matematica 10 TAICIA KRUCHAKI

Matematica 1 GABRIELY PEREK

Matematica 12 LIDIANE APARECIDA DOS SANTOS
Matematica 13 IVANNA CARLLA CABRAL HETKA
Matematica 14 RICARDO BORDEUX DE OLIVEIRA
Matematica 15 SIBELE PRADE

Matematica 16 EDIANE ELITA CARLOS

Matematica 17 ANA PAULA FERREIRA

Matematica 18 JENIFER BEATRIZ DOMINHAKI STANSKI
Matematica 19 RENATA PEREIRA SCHVAIDAK
Quimica 1 LUCIANO ALVES BELLO

Quimica 2 SILVIO MARQUES

Sociologia 1 GILMARA STELLE

Sociologia 2 ALESSANDRA APARECIDA BASTOS
Sociologia 3 PATRICIA DE FATIMA CHOIDA
Sociologia 4 ANA PAULA APARECIDA SCHEFER
Sociologia 5 CLEITON JOSE DA SILVA

Sociologia 6 CAMILLA RIGONI FERREIRA

RG

67263936 PR
72259777 PR
95496350 PR
41205300 PR
59855867 PR
75109946 PR
95662706 PR
19660176 PR
63657042 PR
59855867 PR
128942670 PR
98475478 PR
90090992 PR
133108416 PR
90090992 PR
69817874 PR
128942670 PR
105731957 PR
126819560 PR
57626895 PR
65182742 PR
103045487 PR
104590497 PR
99991844 PR
100969661 PR
82763791 PR
131184700 PR
65182742 PR
100969661 PR
127447241 PR
96897669 PR
128276629 PR
93741242 PR
89396913 PR
70363089 PR
95662706 PR
64709682 PR
93017242 PR
91987325 PR
125483089 PR
101983536 PR
85223291 PR
74131590 PR
91712156 PR
110317611 PR
111417369 PR
123228707 PR
126984022 PR
102512669 PR
88765176 PR
46471903 PR
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70587696 PR
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75325819 PR
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101864669 PR
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96194463 PR
103358590 PR
128963928 PR
135914541 PR
98475478 PR
90655507 PR
76994790 PR
99524677 PR
105707983 PR
123997964 PR
133021221 PR
93741242 PR
96299915 PR
66048888 PR
127447241 PR
126313004 PR
101983536 PR
123228707 PR
128276629 PR
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FLAVIA CRISTINA KULLER MEIRA
VALCIMARA KRIK PEREYMA
PETRENA ZAHAIDAK

MARILENE GRESZESZEN

CELIA SCHAFRANSKI
ELISANGELA BERALDO HOMIAK
ANA CRISTINA NEVES

TAIRINE DOS SANTOS

ROZA EDIMAR PONTAROLLO
OLGA OKIPNY BATISTEL
KAMILA PONTES

MARIA ELAINE MIKOS

ADRIANA COSTA ROSA

ISRAEL MAZUR

MARCELO TERNOSKI

SERLENE KOLENECZ
ELISANGELA PINOTTI CONCI
FLAVIA BORUCH

DANIELY BINI DOS SANTOS
BRUNA EDUARDA GELINSKI
JESSICA MILEIDE DA CRUZ
ANNI FRANCIELE CANESSO
LETICIA DE MATOS DA SILVA
KAUANA LAISSA DA ROSA
EMANUELE PONTAROLO
MAIARA MIKUSKA CORDEIRO
CRISTIANA KRUPA

LARISSA LATYKI

JOCIMARA PERETIATKO

ALINE PONTAROLLO
FERNANDA VIVIURKA

SERLENE KOLENECZ
ELISANGELA PINOTTI CONCI
FLAVIA BORUCH

DANIELY BINI DOS SANTOS
BRUNA EDUARDA GELINSKI
JESSICA MILEIDE DA CRUZ
ANNI FRANCIELE CANESSO
NATACHA CAROLINE MALAMIN
LETICIA DE MATOS DA SILVA
KAUANA LAISSA DA ROSA
EMANUELE PONTAROLO
MAIARA MIKUSKA CORDEIRO
CRISTIANA KRUPA

JOCIMARA PERETIATKO

THAIS SOLEDAD ORGEIRA
FERNANDA VIVIURKA

OSNI LABIAK

DIEGO KELTE

LUAN DZIUBATE FERREIRA
JESSYCA GOMES DA SILVA
TIAGO LYCZAKOUVSKI

LUIZA CAROLINE BORGO

IVAN FALBOT

CARINE BOROCZ ROCHA
CARLA LARISSA PEREIRA DA SILVA
JESSYCA GOMES DA SILVA
CARINE BOROCZ ROCHA
ERCILIO EVANGELISTA DE ALMEIDA
EMANUELE PONTAROLO

SUELI JENDRUCZAK

ADRIANE MARTINHUK

CLAUDIO ANTONIO KOZECHEN
SOLANGE FRANCIELE MAGEROSKI
MAYARA DE FATIMA FILA
JAQUELINE PEREIRA DE SOUZA
INGRID STADLER

MAIELE MONICA GONGALVES
JOSE CARLOS MARQUES
WILLIAN FERNANDO PEPLOW
LUCIANE SPIVACKOWSKI
GIUVANE DE SOUZA KLUPPEL
ELAINE MOREIRA DE SOUZA KOLITSKI
PATRICIA GROCOSKI

ANA CRISTINA NEVES

JOSIANE ROCHA DE PONTE
ANA KUCHRA

JOAO CARLOS DOS SANTOS
JOAO ROBERTO KOVALIU
DILCEIA CARDOSO DE ALMEIDA
ELIZETE TERNOSKI

ADRIANA ATAMANCZUK

ANA PAULA KUCHLA

ALINE PONTAROLLO

FABIANO KUCHLA

MARIANA RODRIGUES DAMACENO
EDINEIA CRISTIANE VOLANIUK
MARIANA RODRIGUES DAMACENO
ELIDA MAIARA VELOZO DE CASTRO
VIVIANE ZENZELUK

VANDERLEI LUIZ BOBATO

104707416 PR
109358606 PR
107881450 PR
79737640 PR

82304967 PR

83656352 PR

80016905 PR

111042667 PR
48204929 PR

86985721 PR

101991504 PR
104698670 PR
102839323 PR
107738371 PR
125712584 PR
102650220 PR
109359122 PR
125627757 PR
109788147 PR
127921490 PR
129732369 PR
96642547 PR

107532587 PR
103530555 PR
110343256 PR
104866883 PR
111055998 PR
132797811 PR
131902573 PR
106051003 PR
136283146 PR
102650220 PR
109359122 PR
125627757 PR
109788147 PR
127921490 PR
129732369 PR
96642547 PR

123982835 PR
107532587 PR
103530555 PR
110343256 PR
104866883 PR
111055998 PR
131902573 PR
95102727 PR

136283146 PR
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103358558 PR
100992850 PR
98702490 PR

123802837 PR
103081785 PR
125403417 PR
107737839 PR
135069205 PR
98702490 PR
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110343256 PR
92693619 PR

107582762 PR
96721870 PR
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123507290 PR
125980007 PR
132751412 PR
101955800 PR
53204040 PR

127221111 PR
134057351 PR
125882773 PR
126911157 PR
72887867 PR

80016905 PR

93286170 PR

88806620 PR

74097650 PR

30143264 PR

69878822 PR

91096897 PR

94601274 PR

101961125 PR
106051003 PR
88375696 PR

466920933 SP
108322810 PR
466920933 SP
103081610 PR
108323302 PR
81755370 PR
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Ciéncias
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Ciéncias

Ciéncias

Ciéncias
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Educagéo Fisica
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Filosofia
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Histéria
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Histéria
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Lingua Portuguesa
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Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa
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FERNANDA MATCIULEVICZ MOSSOLIN
BEATRIZ RUDEK

PAULA VALDINEIA OLIARSKI

MARISA STADLER SGUARIO

MARIA MARTA DE OLIVEIRA
REGINEIA CUSTODIO DE ASSIS
CRISTIANE KUCZMIJ

THAINARA LAIS RAMOS PEDROSO
FABIO BORGES

MARINA HRYCYNA

DANILO EVANGELISTA DE ALMEIDA
BRUNA MAYSA VITOR FERREIRA
MAYARA KLUPPEL PACHECO

JOAO HENRIQUE ORGANEK
JOCIMARA PERETIATKO

MARCELO SCHRAM

MARCIO BENITO PINTO

MARINA POTEREIKO

MARIO TERNOSKI

MARINES ZUBER DE ALMEIDA
PAULO CESAR NUNES PEREIRA
NANCI MARIA MOLINARI

MARINALDA FERNANDES

SUSETE APARECIDA NUNES PEREIRA
EVALDO DE ALMEIDA ROCHA
ELENICE DE JESUS WALTER

MILENA CRISTINA DE OLIVEIRA PEREIRA
VAGNER DE ANDRADE

MARCOS DZIURKOWSKI

CLAUDETE CABRAL DA SILVA
JEFERSON JOSE FOGAGCA

JEAN PABLO ALVES DE DEUS
JANETE MARIA BOEIRA DA SILVA
VAGNER DE ANDRADE

MARCOS DZIURKOWSKI

VIVIANE APARECIDA MENDES DANGUY
RITA KOTUINSKI DE ANDRADE
CLAUDETE CABRAL DA SILVA

JEAN PABLO ALVES DE DEUS
CARLOS ALBERTO CANIDO MENDEZ
SIRLEI PAES DE ALMEIDA

FABIO LUIZ BAITALA

EDSON RAFAEL PINTO

SERGIO MIKUSKA

SILVIO LUCAS DE LIMA CAPOTE
KARINE RAFAELLI DOS SANTOS
JOAQUIM AUGUSTO STRESSER SILVERIO
TAINA SANTANA FARIA

ROSANGELA DE FATIMA ANDRADE
AUGUSTO BORGES

RODRIGO STELMARSCZUK
REGINALDO FERNANDO MOLETA
ROSANE APARECIDA ANTUNES DA LUZ
JOSNEI JOSE FERREIRA

JANETE SADOSKI

ELIS DANIELE FERNANDES

LUCELIA SANTOS DE LIMA
MARINALDA FERNANDES

CELIA REGINA DE LIMA

ORDILEI DE ASSIS DIACHUKA

TAIS DE OLIVEIRA

RAFAEL EDUARDO MACHADO
MARILENE RETE VERISSIMO
BEATRIZ FERNANDA DE LIMA
REGIANE MIKUSKA

ANTONIO LEONARDO DOS SANTOS
AUGUSTO BORGES

RODRIGO STELMARSCZUK

ADRIANO DE ALBUQUERQUE

MARIA ANGELICA MACHULAK

JOSE ELIAS DE LIMA

ROSANE APARECIDA ANTUNES DA LUZ
LINCON CEZAR DE LIMA

INGRIDI DAIELE MOLLMANN

JULIANA APARECIDA STRESSER
NANCI MARIA MOLINARI

ADILSON JOSE STRESSER
MARGARIDA JAK

IVONETE DA APARECIDA MATOSO NISER FERREIRA
ELIZANGELA MATTOZO

REGUINA KOVALCZYK DREWNOWSKI
ELZA APARECIDA DOMINGUES
EDINEIA APARECIDA DE LIMA
KARINE ELOISA DOS SANTOS
EVELIN FERNANDA DUBIELA

ELZA APARECIDA DOMINGUES
JANETE SADOSKI

ELIS DANIELE FERNANDES
FRANCIANE RODRIGUES NUNES JANKOVSKI
GISLAINE PEDROSO

LUIS CARLOS FARIA

108822147 PR
102548620 PR
102103440 PR
71535924 PR
99120436 PR
106212490 PR
126154259 PR
134158026 PR
134699655 PR
104896367 PR
125524516 PR
123173783 PR
91162598 PR
131925867 PR
131902573 PR
129987448 PR
132320659 PR
100611961 PR
96446500 PR
70120755 PR
50812995 PR
58401641 PR
93175913 PR
71741435 PR
65695014 PR
123007727 PR
137125617 PR
91814811 PR
80199015 PR
96075960 PR
108489499 PR
127232954 PR
91908387 PR
91814811 PR
80199015 PR
71531635 PR
84233277 PR
96075960 PR
127232954 PR
35541640 PR
62353015 PR
61292632 PR
96074611 PR
90657330 PR
110465602 PR
132606994 PR
107741895 PR
130281923 PR
78571039 PR
101296717 PR
99112050 PR
106316104 PR
123611071 PR
132419426 PR
52312930 PR
76986533 PR
96461640 PR
93175913 PR
60696667 PR
85498940 PR
103893518 PR
98224106 PR
77845046 PR
125432492 PR
136818686 PR
130706495 PR
101296717 PR
99112050 PR
78404930 PR
111056943 PR
130170684 PR
123611071 PR
125847650 PR
128775307 PR
126588020 PR
58401641 PR
81730750 PR
96130201 PR
72730801 PR
107559264 PR
72866657 PR
65196336 PR
71965490 PR
107739386 PR
127473315 PR
65196336 PR
52312930 PR
76986533 PR
94606748 PR
109356654 PR
97391831 PR
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75.00
45.00
40.00
40.00
40.00
40.00
40.00
35.00
15.00
15.00
45.00
40.00
40.00
15.00
94.00
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45.00
43.00
99.00
99.00
96.00
89.00
88.00
85.00
15.00
96.00
94.00
93.00
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40.00
15.00
96.00
94.00
94.00
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40.00
97.00
96.00
92.00
75.00
40.00
40.00
40.00
40.00
40.00
80.00
62.00
40.00
15.00
15.00
15.00
96.00
65.00
98.00
96.00
85.00
75.00
75.00
40.00
17.00
15.00
15.00
15.00
92.00
85.00
76.00
75.00
75.00
40.00
40.00
40.00
100.00
99.00
96.00
95.00
85.00
76.00
75.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
96.00
95.00
95.00
93.00
76.00
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Ciéncias
Ciéncias
Ciéncias
Ciéncias
Ciéncias
Ciéncias
Ciéncias
Ciéncias
Ciéncias
Ciéncias
Ciéncias
Ciéncias
Ciéncias
Ciéncias
Ciéncias
Ciéncias
Ciéncias

©® N ORWON 2B ONANS O ® NS

©

® N ORWN 2N S

NN RN 2 o 4 s s s ©
N 20 ©®No®ahs®N = O

©® N o s WwN =

NN = o oo ©
S 0 ©® N O N®N 2O

JAIME ALEXANDRE DOS SANTOS
ELAINE DOS SANTOS VIEIRA

FABIO BORGES

CARISE DE CRISTO

OSVALDO TEIXEIRA JUNIOR
ADRIELI GOMES

ADILSON JOSE STRESSER
ROSANGELA DE FATIMA ANDRADE
AUGUSTO BORGES

MARLI LUCILEI STRESSER

PAULO CESAR NUNES PEREIRA
SERGIO ANTONIO PALCIKOSKI
MARINALDA FERNANDES

JOSIANE KAVA

ROSANGELA LESINHOVSKI CABRAL DA SILVA
VIVIANE APARECIDA MENDES DANGUY
ROSANA LOPES

ADRIANA KRIEGER FREITAS
MERIELEN TAIANA PIRICH FREITAS
SUSETE APARECIDA NUNES PEREIRA
EVALDO DE ALMEIDA ROCHA
ELENICE DE JESUS WALTER
MARISA ELIANE CONDE

TANI DE FATIMA CARDOSO
MARGARETH DE FATIMA GOMES DO VALLE
AUREA MARLENE RIBEIRO TUMASZ
GILSON CLAUDIO ROCHA
MARIELLY DOS SANTOS

ROZILDA APARECIDA FERREIRA
MAYARA EMANUELLE MACHINSKI
SIMONE SKUBISZ LOPES

EDSON FRANCISCO DE OLIVEIRA
PRISCILA SOLDA FRANCA

ANILDA MUZEKA

LILIANE SANTOS

MARILEI BOCHNIA

CHIRLENE DE SOUZA NASCIMENTO
JAQUELINE PIRES DA SILVA
BRUNA KARLA ZAPOTOCZNY
ANDRESSA CORDEIRO

BRUNA FERREIRA DA SILVA
MARISTELA APARECIDA RAZERA
ADRIANA SPECHT BONKI
FERNANDA CABRAL

LUANA ITALIA LAROCA

MILENA CRISTINA DE OLIVEIRA PEREIRA
TANI DE FATIMA CARDOSO
ROZILDA APARECIDA FERREIRA
EDNA JOSIANE DE MELLO
VANDERLEIA FIORI EIDAM

SIMONE SANTOS DE LIMA
ELISIANA ANA FALAT

ADRIANA VILCZAK

MARCOS DZIURKOWSKI

RITA KOTUINSKI DE ANDRADE
CLAUDETE CABRAL DA SILVA
JULIANA VALENGA

ANDERSON AFONSO DE ANDRADE
SELMA TEREZINHA WICIUK
GIOVANNA TOCCHINI FELIPPOTTI ALVES DO NASCIMENTO
CASSIANO ALVES BELLO

CAMILA CRISTINA VIEIRA
JACQUELINE GONGALVES DOS SANTOS
REINOLDY SATURNINO

GISLAINE CERBARO

CELINE DE CAMPOS

ISABELA VINHARSKI SCHEIDT
ORIVAL CAVALHERI JUNIOR

JOSE MARCOS TRACZ

AMANDA TEREZINHA ZANLORENSI
EDNA JOSIANE DE MELLO

CARIN CHICALSKI

VANDERLEIA FIORI EIDAM

PAOLA JULIANA LASCOSKI

IZANA TEREZINHA BIGOLIN
SIMONE SANTOS DE LIMA
ADRIANA VILCZAK

MARCOS DZIURKOWSKI

RITA KOTUINSKI DE ANDRADE
CLAUDETE CABRAL DA SILVA
JULIANA VALENGA

ANDERSON RODRIGO SCHEFFEL
ANDERSON AFONSO DE ANDRADE
SELMA TEREZINHA WICIUK
GIOVANNA TOCCHINI FELIPPOTTI ALVES DO NASCIMENTO
CASSIANO ALVES BELLO

CAMILA CRISTINA VIEIRA

MARILI ROSIMERI TELEGINSKI
CELINE DE CAMPOS

ISABELA VINHARSKI SCHEIDT
ELAINE STEFANI IANZ

62965894 PR
110143850 PR
134699655 PR
129172967 PR
98095683 PR
96797990 PR
81730750 PR
78571039 PR
101296717 PR
88495020 PR
50812995 PR
124994586 PR
93175913 PR
41796014 PR
50177726 PR
71531635 PR
40613889 PR
41476940 PR
94350085 PR
71741435 PR
65695014 PR
123007727 PR
72259777 PR
53161383 PR
40159231 PR
128973311 PR
87704297 PR
95496350 PR
59855867 PR
97425000 PR
75109946 PR
100869810 PR
125438458 PR
105545304 PR
95662706 PR
93735935 PR
19660176 PR
98672010 PR
132098000 PR
134100010 PR
124930863 PR
63657042 PR
87805069 PR
87408434 PR
129382643 PR
137125617 PR
53161383 PR
59855867 PR
61897704 PR
81909130 PR
127465886 PR
81128340 PR
88499042 PR
80199015 PR
84233277 PR
96075960 PR
72980670 PR
98330550 PR
64838741 PR
138745112 PR
124847788 PR
100078473 PR
102128400 PR
98990615 PR
96054114 PR
128942670 PR
95713491 PR
74042805 PR
127294933 PR
133108416 PR
61897704 PR
77225579 PR
81909130 PR
86843790 PR
80398042 PR
127465886 PR
88499042 PR
80199015 PR
84233277 PR
96075960 PR
72980670 PR
75822952 PR
98330550 PR
64838741 PR
138745112 PR
124847788 PR
100078473 PR
52673780 PR
128942670 PR
95713491 PR
95149065 PR
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45.00
45.00
40.00
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16.00
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99.00
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88.00
85.00
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99.00
99.00
97.00
96.00
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95.00
94.00
93.00
93.00
92.00
92.00
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60.00
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Fisica
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Fisica
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MARCELO DE ANDRADE ROCHA

MARCIANE NUNES DE ALMEIDA DE MELLO

JOSE MARCOS TRACZ

MARCELO DE ANDRADE ROCHA
ANGELO JULIANO CARNEIRO LUZ
SIRLEI PAES DE ALMEIDA

ELIZA IRACEMA CAMPOS

JOCIEL PEDROSO

DENER JEFERSON SERATTO
CARLA VANESSA PACHECO

JOSE CARLOS SILVA JUNIOR

FABIO LUIZ BAITALA

DIEGO ANDRADE DE PAULA E SILVA
MAURICIO SOARES KISIELEWICZ
FABIANO ANDRE GASPAR

RAFAEL LUPES

MERLYN DEISY ZEN

DANILE MIARA

RAFAELA PORTELA FRANCO

VIVIAN WITKOVSKI

ALVARO ULISSES FREIRE SANWAYS
ANDREIA DUDA

JOAO LERIANO MACHADO NETO
MARCO ANTONIO DOS SANTOS PEPE
JESSICA IULI BABES

LARISSA FIGUEIREDO DE SIQUEIRA
SERGIO MIKUSKA

MARIANE TREVIZAN

LEANDRO RIBEIRO TUMASZ

GISELE PEDROSO

SILVIO LUCAS DE LIMA CAPOTE

JOAQUIM AUGUSTO STRESSER SILVERIO

BRUNA GISELE BARBOSA
TAINA SANTANA FARIA

FABIANO ANDRE GASPAR

GERSON NUNES DE ALMEIDA
ELEANDRO DE CARVALHO

AMANDA BORGES

MARINEZ MICHELON BEAL
EDUARDO COVALSKI

LEINA CRISTINA DA LUZ

KLEBER FIORI

ALESSANDRA APARECIDA BASTOS
ANILDA MUZEKA

AUGUSTO BORGES

WILLIAM ROBERTO JORGE
ROSILENE COCHAIM

SILTON JOSE DZIADZIO

CASSIA SIMONE SANTOS MENON
GILMARE APARECIDA ZANLORENS|
RODRIGO STELMARSCZUK

LUCAS PETROSKI

HOALACE GILBERTO DE PAULA
ROSANE APARECIDA ANTUNES DA LUZ
BRUNA LETICIA PETRANSKI

LETICIA FERNANDES ORIAS
JANETE SADOSKI

LUIS ANTONIO WENDRECHOSKI
JOSE PAULO DIADIO

LETICIA DANILISZYN

LEONIR JOSAFAT GUEMBARSKI
LUCELIA SANTOS DE LIMA
MARINALDA FERNANDES

ELAINE CRISTINA SOARES

LILIANE SANTOS

EMERSON RIGONI

LEOCADIA MARIA WERETYCKI DUNICE
MARILAINE ALVES DOS SANTOS
FERNANDA MARIA SCAVINSKI
EDICLEIA DE FATIMA GONCALVES
PAULO JOSE CHUPROSKI

MILEINE APARECIDA GUIMARAES
MARIANE BONATO

SONIA VANESSA LANGARO

MIRIAM APARECIDA VICHINHESKI
HELEN LUCI SALOMON MENDES
RODRIGO CARLOS DA SILVA
CLAUDINEI DE JESUS ROMAO
MARIO DINARTI NEVES DOS SANTOS
EVANDRO JULKOWSKI

ERIKA DE CARVALHO DIAS

TAIS DE OLIVEIRA

ALCEMIR ANTONIO SCHLEAN JUNIOR
ADELINE GABRIELLE DELFINO
ANTONY SANTANA

JOAO MANOEL FERRARES

DANIELI REGINA KASPCZAK
JESSICA FERNANDA TAIOK

LUCY CRISTINA KURZYDLOVSKI
ROSANGELA TERESINHA MACHADO
ELOISA AFINOVITZ

90090992 PR
105731957 PR
127294933 PR
90090992 PR
51097920 PR
62353015 PR
87042529 PR
83636556 PR
63034550 PR
92078140 PR
57626895 PR
61292632 PR
91355132 PR
70866790 PR
65182742 PR
102422813 PR
99045248 PR
104864279 PR
108280786 PR
84156027 PR
103177391 PR
87482790 PR
99991844 PR
94265584 PR
107827030 PR
99325216 PR
90657330 PR
100760720 PR
129928883 PR
105778635 PR
110465602 PR
107741895 PR
134442751 PR
130281923 PR
65182742 PR
68213835 PR
89167280 PR
101566900 PR
50817776 PR
89804833 PR
81517380 PR
80104910 PR
127447241 PR
105545304 PR
101296717 PR
19495116 PR
72548809 PR
96897669 PR
56799214 PR
80398620 PR
99112050 PR
94710480 PR
132002940 PR
123611071 PR
107174915 PR
135054313 PR
52312930 PR
89396913 PR
83489405 PR
129339918 PR
133937978 PR
96461640 PR
93175913 PR
56660321 PR
95662706 PR
41569263 PR
87886689 PR
104674836 PR
107234730 PR
77369015 PR
98862870 PR
99389591 PR
108487569 PR
125351131 PR
78487593 PR
132153272 PR
127131449 PR
59341022 PR
64709682 PR
81908893 PR
211644174 RJ
103893518 PR
100884992 PR
101041760 PR
108487836 PR
109851086 PR
110318049 PR
103045320 PR
129331429 PR
106838690 PR
91987325 PR

15.00
15.00
15.00
15.00
100.00
96.00
96.00
95.00
94.00
94.00
93.00
92.00
90.00
89.00
88.00
85.00
80.00
80.00
80.00
79.00
76.00
75.00
75.00
75.00
75.00
75.00
40.00
40.00
40.00
40.00
40.00
40.00
40.00
40.00
88.00
97.00
94.00
94.00
84.00
79.00
75.00
75.00
75.00
75.00
62.00
60.00
60.00
50.00
46.00
45.00
40.00
40.00
40.00
15.00
15.00
15.00
96.00
52.00
50.00
40.00
15.00
98.00
96.00
91.00
90.00
87.00
85.00
85.00
85.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
76.00
75.00
75.00
75.00
75.00
75.00
75.00
75.00
75.00
75.00
75.00
75.00
75.00
75.00
75.00
40.00
40.00



IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI

IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI

Geografia
Geografia
Geografia
Geografia
Geografia
Geografia
Geografia
Geografia
Geografia
Geografia
Geografia
Geografia
Geografia
Geografia
Geografia

Histéria

Histéria

Histéria

Histéria

Histéria

Histéria

Histéria

Histéria

Histéria

Histéria

Histéria

Histéria

Histéria

Histéria

Histéria

Histéria

Histéria

Histéria

Histéria

Histéria

Histéria

Histéria

Histéria

Histéria

Histéria

Histéria

Histéria

Histéria

Histéria

Histéria

Histéria

Histéria

Histéria

Histéria

Histéria

Histéria

Histéria

Histéria

Histéria

Histéria

Histéria

Histéria

Histéria

Histéria

Histéria

Histéria

Histéria

Histéria

Histéria

Histéria

Histéria (Afrodescendente)
Histéria (Afrodescendente)
Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa
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EDELVAN ROMBLESKI CARNEIRO
RAFAEL SERPE

SAULO VOISKI

DANIEL BONKI

RAFAEL DA CRUZ

DANIELE VANESSA DENKEWICZ

LUIZ FERNANDO KOPCZYNSKI
BEATRIZ FERNANDA DE LIMA
MICHEL DE OLIVEIRA

MARIANA PIMENTEL BATISTA
GABRIELLA LOBO DO NASCIMENTO
REGIANE MIKUSKA

CLEITON JOSE TOLEDO

PAMELA CAMILA SPECHT

ANTONIO LEONARDO DOS SANTOS
REGINA LAROCCA

GERSON NUNES DE ALMEIDA
CHRISTIANE DMETERKO

KAITE ZILA WROBEL

NOEMI RODRIGUES DE ALMEIDA
MARIZETE ROCHA DE LIMA
AUGUSTO BORGES

MARINES APARECIDA PETROUSKI
VERA LUCIA MACHADO
MARIANGELA KULLER BOIANO
WILLIAM ROBERTO JORGE
ROSILENE COCHAIM

ADJALMA DA SILVA JUKOVSKI
RODRIGO STELMARSCZUK
DALVANA FERNANDES

NELSON DIEGO OLEINIK

SILMARA FILLUS CORREA TEIXEIRA
CAMILA BIRANOSKI

VERA LUZ MENON

DANIELA APARECIDA DE ANDRADE ARAUJO
VILSON LUIZ WINKLER

ADRIANO DE ALBUQUERQUE
FRANCIELE APARECIDA DE PAULA ARAUJO
LILIANE FRANCIELE HOPATA
ROSENILDA MENDES CAMARGO
ANDERSON TEIXEIRA RENZCHERCHEN
WILLIAM FRANCO GONGALVES
MARIA ANGELICA MACHULAK

JEAN ARON LAROCA

JOSE ELIAS DE LIMA

BEATRIZ TOHOUCA LACOMSKI
SONIA VANESSA LANGARO
ANDERSON DOS SANTOS

MATHEUS ALEXANDRE RAZERA
MONICA LUZIA GALVAO

LUCAS PETROSKI

ROSANE APARECIDA ANTUNES DA LUZ
WAGNER TEIXEIRA

JHESSI MAIRA CARNEIRO

JULIANA GOMES

GEOVANE GONGALVES DE OLIVEIRA
LUCIANE SPIVACKOWSKI

JULIANA JANAINA LUCAS
DHYANDRA MONTANI SCHACTAI
INGRIDI DAIELE MOLLMANN
DEBORA DE FREITAS MARQUES
ANAI CRISTIANE PEDROZO DOS SANTOS
ANA FLAVIA COLODELL

SHAORY FERNANDA DE OLIVEIRA
ALLANA STEMPNIAK DUCATE
FRANCIELE APARECIDA DE PAULA ARAUJO
ROSENILDA MENDES CAMARGO
ADRIANE MICHELE SCHEVISBISKY
ADILSON JOSE STRESSER

MARILEI BOCHNIA

MARGARIDA JAK

SONIA REGINA LEANDRO JORGE
SANDRA MARA VIEIRA DE MELLO
VANESSA PRATES

LIDIANE BOBROVICZ HOLZAPFEL
SILVIA CRISTINA PSZEDIMIRSKI KOSAK
ANA MARIA MORAIS

DANIELI RENATA NOS JACINTO
JOSELIA RIBEIRO FARIAS

MARCIA REGINA CALUX

ELISABETE CRISTINA SZUMILO
SONIA ELIANE NIEWIADOMSKI
MARGARETH DE FATIMA GOMES DO VALLE
MARICEL DOS SANTOS

JOSIANE PIALA

DAIANE CHAVES

ELIZANGELA MATTOZO

EDINEIA MIRANDA KULLER MEIRA
SOELIN MARQUES DE LIMA
CRISLAINE MOREIRA

KATIA FRANCINY ALVES PIRES

102227158 PR
127599580 PR
110329237 PR
105731272 PR
133389040 PR
135883719 PR
106323771 PR
125432492 PR
128871330 PR
92902455 PR
128517391 PR
136818686 PR
132712190 PR
136846701 PR
130706495 PR
60530750 PR
68213835 PR
72331290 PR
66708284 PR
85097792 PR
99129999 PR
101296717 PR
85777068 PR
57830930 PR
101597016 PR
19495116 PR
72548809 PR
85223291 PR
99112050 PR
90141031 PR
81486077 PR
101976238 PR
103852439 PR
15001291 PR
111563373 PR
9407839 PR
78404930 PR
83965770 PR
86334178 PR
97422435 PR
110317611 PR
96023774 PR
111056943 PR
108502274 PR
130170684 PR
130102476 PR
125351131 PR
91399997 PR
102512669 PR
111487480 PR
94710480 PR
123611071 PR
106546177 PR
107231951 PR
103869226 PR
106229368 PR
134057351 PR
110294883 PR
130054781 PR
128775307 PR
87910482 PR
88765176 PR
131631758 PR
135070815 PR
110254180 PR
83965770 PR
97422435 PR
79269190 PR
81730750 PR
93735935 PR
96130201 PR
38537776 PR
83173750 PR
91925168 PR
133068350 PR
48700314 PR
59593110 PR
78631724 PR
93657047 PR
94710278 PR
81908559 PR
99794437 PR
40159231 PR
53149936 PR
102188993 PR
92272605 PR
107559264 PR
93361733 PR
100900815 PR
101663019 PR
127070890 PR

40.00
40.00
40.00
40.00
40.00
40.00
30.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
99.00
97.00
96.00
95.00
95.00
93.00
92.00
90.00
87.00
86.00
85.00
85.00
85.00
85.00
81.00
80.00
80.00
80.00
78.00
77.00
76.00
76.00
75.00
75.00
75.00
75.00
75.00
75.00
75.00
75.00
75.00
50.00
45.00
45.00
45.00
40.00
40.00
40.00
40.00
40.00
40.00
40.00
40.00
40.00
40.00
30.00
15.00
15.00
15.00
15.00
75.00
75.00
96.00
96.00
95.00
95.00
94.00
94.00
94.00
94.00
90.00
90.00
90.00
89.00
85.00
82.00
82.00
81.00
81.00
77.00
76.00
76.00
75.00
75.00
75.00
75.00



IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI

IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI

Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa (Afrodescendente)
Matematica
Matematica
Matematica
Matematica
Matematica
Matematica
Matematica
Matematica
Matematica
Matematica
Matematica
Matematica
Matematica
Matematica
Matematica
Matematica
Matematica
Matematica
Matematica
Matematica
Matematica
Matematica
Matematica
Matematica
Matematica
Matematica
Matematica
Matematica
Matematica
Matematica
Matematica
Matematica
Matematica
Matematica
Matematica
Matematica
Matematica
Matematica
Matematica
Matematica
Matematica
Matematica
Matematica
Matematica
Matematica
Matematica
Quimica

Quimica

Quimica

Quimica

Quimica

Quimica
Sociologia
Sociologia
Sociologia
Sociologia
Sociologia
Sociologia
Sociologia
Sociologia
Sociologia
Sociologia
Sociologia
Sociologia
Sociologia
Sociologia
Sociologia
Sociologia
Sociologia
Sociologia
Sociologia
Sociologia
Sociologia
Sociologia
Sociologia
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JENIFFER JAVORSK| CABRAL
FRANCIANE LAVA

EDINA CZEKALSKI

ALVANI TEREZINHA STRONA
LUCIA PANKEVICZ

KELLY MARA DE ABREU

JOSIANE MARCIA BRAND
ANGELICA LEVANDOSKI FERRANDO
EVELINE BONKI

SILMARA CARNEIRO

PATRICIA FERRAZ

EDINEIA APARECIDA DE LIMA
EVERSON PIRES

EVELIN FERNANDA DUBIELA
LETICIA FERNANDES ORIAS
EDINEIA MIRANDA KULLER MEIRA
CARIN CHICALSKI

VANDERLEIA FIORI EIDAM
JANETE SADOSKI

SILTON JOSE DZIADZIO

ELIANE MARCIA MUDREI
GISLAINE PEDROSO

ANDERSON RODRIGO SCHEFFEL
JOSIANE APARECIDA SCHELEIDER
ANDERSON JOSE BAITAL

CIBELLI BATISTA BELO

KAMILLY NEUMANN BRAUN

KELLI SOKOLOSKI

MAURO DA SILVA NEVES

LUIS CARLOS FARIA

FELIPE IAREMA

JOSE PAULO DIADIO

LEONICE RUVIENSKI PEREIRA
EDINEI DIEGO SPECHT

JONNY LUCAS DE OLIVEIRA

GIOVANNA TOCCHINI FELIPPOTTI ALVES DO NASCIMENTO

JAIME ALEXANDRE DOS SANTOS
LEANDRO KLOSOVSKI

SAMARA BORGES

LUANA DE FATIMA CANDEO

ANA ELISA MARTINS REZENDE
TAICIA KRUCHAKI

FERNANDO VINICIUS JANSEN
INDIAMARA MARLI CHVAITCHUK
ELAINE DOS SANTOS VIEIRA
REGINEIA CUSTODIO DE ASSIS
LETICIA DANILISZYN

PAULA ANDRESSA ADAMSKI FRANCO
GABRIELY PEREK

ASMINE DUARTE DE OLIVEIRA
TANIA MARA PUQUEVICZ
RICARDO BORDEUX DE OLIVEIRA
SIBELE PRADE

JEFFERSON BATISTA DA LUZ
EDIANE ELITA CARLOS

ANA PAULA FERREIRA

SHEILA MOSTEFAGA

JENIFER BEATRIZ DOMINHAKI STANSKI
LUANA VANESSA GARDIN
GABRIEL DOS SANTOS

KELLI CAROLINE SPECHT

LEILA CARLA PIASECKI

ANA PAULA KOREVAR FRANCO
LUCIANO ALVES BELLO

SAMUEL JOSE BUCCO

OSVALDO TEIXEIRA JUNIOR
ADRIELI GOMES

SILVIO MARQUES

ADILSON JOSE STRESSER
NOEMI RODRIGUES DE ALMEIDA
JULIANA IAVORSKI VAZ NUNES
ELIANE APARECIDA VIVI

MONIKE MARIA NEITZKE

JOSELE DOS SANTOS

KELLI RODRIGUES DE SOUSA
ALESSANDRA APARECIDA BASTOS
ANILDA MUZEKA

PATRICIA DE FATIMA CHOIDA
JOSELE NEDOPETALSKI
AUGUSTO BORGES

ROSILENE COCHAIM

TANI DE FATIMA CARDOSO
MARIANGELA KULLER BOIANO
ARIANE FATIMA RODRIGUES
MARIANE BONATO

CRISTINA PAITRA SANTANA
GILMARE APARECIDA ZANLORENS|
LILIANE FRANCIELE HOPATA
HOALACE GILBERTO DE PAULA
FLAVIA CRISTINA KULLER MEIRA
MARLI LUCILEI STRESSER

126152221 PR
126450427 PR
94710464 PR
75579659 PR
72464443 PR
107363726 PR
99500905 PR
126707460 PR
105731965 PR
75325819 PR
107700390 PR
71965490 PR
126717881 PR
127473315 PR
135054313 PR
93361733 PR
77225579 PR
81909130 PR
52312930 PR
96897669 PR
102040457 PR
109356654 PR
75822952 PR
101864669 PR
98155325 PR
101610217 PR
94471397 PR
105392265 PR
37489158 PR
97391831 PR
130577610 PR
83489405 PR
103635063 PR
110308973 PR
102245440 PR
138745112 PR
62965894 PR
83073314 PR
96194463 PR
103230780 PR
140810983 PR
103358590 PR
129570857 PR
130009751 PR
110143850 PR
106212490 PR
129339918 PR
131332459 PR
128963928 PR
131782225 PR
67748778 PR
90655507 PR
76994790 PR
90656759 PR
99524677 PR
105707983 PR
128888136 PR
123997964 PR
131673892 PR
128453466 PR
136941151 PR
133060588 PR
80632380 PR
93741242 PR
108279680 PR
98095683 PR
96797990 PR
96299915 PR
81730750 PR
85097792 PR
100387263 PR
37923273 PR
90165356 PR
61046100 PR
85514792 PR
127447241 PR
105545304 PR
126313004 PR
130353550 PR
101296717 PR
72548809 PR
53161383 PR
101597016 PR
105643357 PR
108487569 PR
84059447 PR
80398620 PR
86334178 PR
132002940 PR
104707416 PR
88495020 PR

75.00
75.00
46.00
40.00
40.00
40.00
40.00
40.00
35.00
33.00
30.00
15.00
15.00
15.00
15.00
75.00
99.00
99.00
96.00
95.00
93.00
93.00
92.00
91.00
91.00
89.00
82.00
81.00
80.00
76.00
76.00
75.00
75.00
75.00
75.00
60.00
40.00
40.00
40.00
40.00
40.00
40.00
40.00
40.00
40.00
40.00
40.00
40.00
40.00
40.00
32.00
30.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
96.00
79.00
76.00
42.00
41.00
30.00
96.00
95.00
92.00
90.00
85.00
80.00
75.00
75.00
75.00
75.00
75.00
62.00
60.00
56.00
56.00
55.00
55.00
48.00
45.00
45.00
40.00
40.00
35.00



IRATI IRATI Sociologia 24 ELIS DAIANE MACHADO 124687519 PR 30.00
IRATI IRATI Sociologia 25 LETICIA FERNANDES ORIAS 135054313 PR 15.00
IRATI IRATI Sociologia (Afrodescendente) 1 TANI DE FATIMA CARDOSO 53161383 PR 56.00
IRATI MALLET Arte 1 GIANE KUBLITSKI SURMACZ 103635500 PR 75.00
IRATI MALLET Arte 2 EVELAYNE SOLAREVISKI DE SOUZA 106226440 PR 43.00
IRATI MALLET Arte 3 ANDREA MARIA ALIBOSKI ULBRICH 74015166 PR 15.00
IRATI MALLET Arte 4 LARISSA APARECIDA FOETSCH 126674473 PR 15.00
IRATI MALLET Biologia 1 SILVANE MARUCHIN KMITA 96613873 PR 94.00
IRATI MALLET Biologia 2 ANGELICA WISNIEWSKI 124917263 PR 75.00
IRATI MALLET Biologia 3 MONIQUE CRISTINA POTUK DE MEIRA 84067474 PR 21.00
IRATI MALLET Ciéncias 1 JULIANE BARTOSZEWSKI 104694608 PR 91.00
IRATI MALLET Ciéncias 2 ANGELICA WISNIEWSKI 124917263 PR 75.00
IRATI MALLET Ciéncias 3 MONIQUE CRISTINA POTUK DE MEIRA 84067474 PR 21.00
IRATI MALLET Educagéo Fisica 1 EVALDO DOROCINSKI 76251517 PR 95.00
IRATI MALLET Educagéo Fisica 2 PAULO ANDRE PUTTI 87544125 PR 94.00
IRATI MALLET Educacéo Fisica 3 EVELAYNE SOLAREVISKI DE SOUZA 106226440 PR 88.00
IRATI MALLET Educagéo Fisica 4 ALINE FERNANDA ALVES DE OLIVEIRA 102325320 PR 81.00
IRATI MALLET Educagéo Fisica 5 CLEUSA CARUS GODOY 47514533 PR 80.00
IRATI MALLET Educacéo Fisica 6 DAIANE MARIA SCORSIN 100530481 PR 77.00
IRATI MALLET Educagéo Fisica 7 FRANCIELLI CARUS GODOY 107558098 PR 75.00
IRATI MALLET Educagéo Fisica 8 LUAN MACHADO NOWACKI 111127158 PR 51.00
IRATI MALLET Educacéo Fisica 9 NELSON PRINCIVAL JUNIOR 130157041 PR 40.00
IRATI MALLET Filosofia 1 REGIANE TAIS TARACIUK ROTCHENSKI 102023757 PR 93.00
IRATI MALLET Filosofia 2 ALEXANDRE BRITO PINHEIRO 101803546 PR 51.00
IRATI MALLET Filosofia 3 MARIA CRISTINA KAMINSKI 109709492 PR 45.00
IRATI MALLET Filosofia 4 CAMILA DE OLIVEIRA 136266780 PR 15.00
IRATI MALLET Geografia 1 INES VALERIA ANTOCZECEN 95703097 PR 95.00
IRATI MALLET Geografia 2 ROSIANE APARECIDA KENDZIERSKI 80380178 PR 95.00
IRATI MALLET Geografia 3 IGOR POPOVICZ 67221028 PR 86.00
IRATI MALLET Geografia 4 ANDREIA PRZYBYCZEWSKI 106920710 PR 82.00
IRATI MALLET Geografia 5 ALEXANDRE BRITO PINHEIRO 101803546 PR 76.00
IRATI MALLET Geografia 6 RAFAELE BERNADETE TARACIUK 106920176 PR 75.00
IRATI MALLET Geografia 7 EDINA GOLEMBA 130244599 PR 75.00
IRATI MALLET Geografia 8 LUCY CRISTINA KURZYDLOVSKI 129331429 PR 75.00
IRATI MALLET Geografia 9 FERNANDA WISNIEWSKI 129362235 PR 40.00
IRATI MALLET Histéria 1 INES VALERIA ANTOCZECEN 95703097 PR 95.00
IRATI MALLET Histéria 2 GIANE KUBLITSKI SURMACZ 103635500 PR 75.00
IRATI MALLET Histéria 3 MARIA CIESLAK 108280271 PR 75.00
IRATI MALLET Histéria 4 ANDRESSA HERMES 101774210 PR 75.00
IRATI MALLET Histéria 5 CRISLAINE MARISA TYSKI 108343451 PR 75.00
IRATI MALLET Histéria 6 ANDREA MARIA ALIBOSKI ULBRICH 74015166 PR 15.00
IRATI MALLET Lingua Portuguesa 1 CARINE SOFIA KOVALCZYK NORONHA DA SILVA 86883490 PR 97.00
IRATI MALLET Lingua Portuguesa 2 ANGELA SEMCZESZM 108270721 PR 93.00
IRATI MALLET Lingua Portuguesa 3 JOSLAINE APARECIDA FERREIRA VOLKMAN 124007011 PR 81.00
IRATI MALLET Lingua Portuguesa 4 ADRIANE PRZYBYCZEWSKI 106920672 PR 80.00
IRATI MALLET Lingua Portuguesa 5 ANA LUZIA PRZYBYSZEWSKI 101914879 PR 76.00
IRATI MALLET Lingua Portuguesa 6 DEISY IVANI NICHAI FRANKIV 71818446 PR 75.00
IRATI MALLET Lingua Portuguesa 7 REGUINA KOVALCZYK DREWNOWSKI 72866657 PR 75.00
IRATI MALLET Lingua Portuguesa 8 JESSICA MARINA SOARES DE LIMA 123410092 PR 75.00
IRATI MALLET Lingua Portuguesa 9 MICHELE TOMAL ROCHA 108280182 PR 40.00
IRATI MALLET Matematica 1 JOSIANE DOROCINSKI 94086019 PR 96.00
IRATI MALLET Matematica 2 JOSAFAT KURASZ 101281680 PR 89.00
IRATI MALLET Matematica 3 BRUNA GISELE RODRIGUES 101612228 PR 87.00
IRATI MALLET Matematica 4 MARCIO ROBERTO SANTIAGO MARTINI 44921340 PR 50.00
IRATI MALLET Matematica 5 LUANA PAULA NOS 104693881 PR 41.00
IRATI MALLET Matematica 6 ALINE ZAVADZKI 128784217 PR 15.00
IRATI MALLET Quimica 1 SONIA MARIA PRIGOL 130925162 PR 75.00
IRATI MALLET Sociologia 1 INES VALERIA ANTOCZECEN 95703097 PR 70.00
IRATI MALLET Sociologia 2 TATIANE SONIA GURSKI MELNIK 136819887 PR 40.00
IRATI MALLET Sociologia 3 CAMILA DE OLIVEIRA 136266780 PR 15.00
IRATI PRUDENTOPOLIS Arte 1 DENISE REGINA PRATES BOIKO 76126623 PR 100.00
IRATI PRUDENTOPOLIS Arte 2 VALCIMARA KRIK PEREYMA 109358606 PR 96.00
IRATI PRUDENTOPOLIS Arte 3 PETRENA ZAHAIDAK 107881450 PR 94.00
IRATI PRUDENTOPOLIS Arte 4 MARILENE GRESZESZEN 79737640 PR 92.00
IRATI PRUDENTOPOLIS Arte 5 LUCIANA CLAUDIA SMANIOTTO 76039160 PR 80.00
IRATI PRUDENTOPOLIS Arte 6 CELIA SCHAFRANSKI 82304967 PR 75.00
IRATI PRUDENTOPOLIS Arte 7 ELISANGELA BERALDO HOMIAK 83656352 PR 60.00
IRATI PRUDENTOPOLIS Arte 8 ANA CRISTINA NEVES 80016905 PR 51.00
IRATI PRUDENTOPOLIS Arte 9 TAIRINE DOS SANTOS 111042667 PR 46.00
IRATI PRUDENTOPOLIS Arte 10 ROZA EDIMAR PONTAROLLO 48204929 PR 40.00
IRATI PRUDENTOPOLIS Arte 1" OLGA OKIPNY BATISTEL 86985721 PR 40.00
IRATI PRUDENTOPOLIS Arte 12 ANGELICA ZUBEK 96510756 PR 40.00
IRATI PRUDENTOPOLIS Arte 13 KAMILA PONTES 101991504 PR 40.00
IRATI PRUDENTOPOLIS Arte 14 MARIA ELAINE MIKOS 104698670 PR 20.00
IRATI PRUDENTOPOLIS Arte 15 ANA IACZUK GIOTTI 84287229 PR 15.00
IRATI PRUDENTOPOLIS Arte 16 IRINEIA DE FATIMA KURMANN DA SILVA 79692468 PR 15.00
IRATI PRUDENTOPOLIS Arte 17 SIRLENE MARIA BODNAR 81624593 PR 15.00
IRATI PRUDENTOPOLIS Arte 18 ADRIANA COSTA ROSA 102839323 PR 15.00
IRATI PRUDENTOPOLIS Arte 19 ISRAEL MAZUR 107738371 PR 15.00
IRATI PRUDENTOPOLIS Arte 20 MARCELO TERNOSKI 125712584 PR 15.00
IRATI PRUDENTOPOLIS Arte 21 POLLYANA TRACZEWSKI 124798221 PR 15.00
IRATI PRUDENTOPOLIS Biologia 1 ENILMARA VITOR FERREIRA LOPES 83636408 PR 84.00
IRATI PRUDENTOPOLIS Biologia 2 LEANDRO SCHASTAI 77451021 PR 81.00
IRATI PRUDENTOPOLIS Biologia 3 ELISANGELA PINOTTI CONCI 109359122 PR 75.00
IRATI PRUDENTOPOLIS Biologia 4 CRISTIANE LITVIN PIVA 124898650 PR 75.00
IRATI PRUDENTOPOLIS Biologia 5 FLAVIA BORUCH 125627757 PR 75.00
IRATI PRUDENTOPOLIS Biologia 6 DANIELY BINI DOS SANTOS 109788147 PR 75.00
IRATI PRUDENTOPOLIS Biologia 7 BRUNA EDUARDA GELINSKI 127921490 PR 75.00
IRATI PRUDENTOPOLIS Biologia 8 JESSICA MILEIDE DA CRUZ 129732369 PR 75.00
IRATI PRUDENTOPOLIS Biologia 9 ANNI FRANCIELE CANESSO 96642547 PR 41.00
IRATI PRUDENTOPOLIS Biologia 10 REINOLDY SATURNINO 98990615 PR 40.00
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GISLAINE CERBARO
NATACHA CAROLINE MALAMIN
LETICIA DE MATOS DA SILVA
KAUANA LAISSA DA ROSA

JOAO FABIANO ENGEL

EMANUELE PONTAROLO

FRANCIELE BROZOSKI

MAIARA MIKUSKA CORDEIRO
CRISTIANA KRUPA

FERNANDA APARECIDA DE OLIVEIRA
LARISSA LATYKI

JOCIMARA PERETIATKO

MICHELI APARECIDA EVANGELISTA DE ALMEIDA

THAIS SOLEDAD ORGEIRA

LEDA PATRICIA COMECHEN
ALINE MICHALCZYSZYN
ALEXANDRA MOLETTA MACHADO
JUCINELI SMULEK

ALINE PONTAROLLO

ORIVAL CAVALHERI JUNIOR
TIAGO DE LIMA GOLL

JOSE MARCOS TRACZ
FERNANDA VIVIURKA

ENILMARA VITOR FERREIRA LOPES
LEANDRO SCHASTAI

SERLENE KOLENECZ
ELISANGELA PINOTTI CONCI
CRISTIANE LITVIN PIVA

FLAVIA BORUCH

DANIELY BINI DOS SANTOS
BRUNA EDUARDA GELINSKI
JESSICA MILEIDE DA CRUZ
ALEXANDRA MOLETTA MACHADO
ANNI FRANCIELE CANESSO
REINOLDY SATURNINO

NATACHA CAROLINE MALAMIN
LETICIA DE MATOS DA SILVA
KAUANA LAISSA DA ROSA

JOAO FABIANO ENGEL
EMANUELE PONTAROLO
FRANCIELE BROZOSKI

MAIARA MIKUSKA CORDEIRO
CRISTIANA KRUPA

FERNANDA APARECIDA DE OLIVEIRA
MATIAS KASTL JUNIOR
JOCIMARA PERETIATKO

MICHELI APARECIDA EVANGELISTA DE ALMEIDA

THAIS SOLEDAD ORGEIRA
ALINE MICHALCZYSZYN
ORIVAL CAVALHERI JUNIOR
TIAGO DE LIMA GOLL

JOSE MARCOS TRACZ
FERNANDA VIVIURKA

JOCIEL PEDROSO

ALISSON ANTUNES DA SILVA
OSNI LABIAK

ALEXSANDRO SLOTA

DIEGO KELTE

ANA CRISTINA PETRIU

LUAN DZIUBATE FERREIRA
MAURICIO DIERKA

JESSYCA GOMES DA SILVA
TIAGO LYCZAKOUVSKI

IVAN FALBOT

THAIS MAIARA ROTH

CARINE BOROCZ ROCHA
CARLA LARISSA PEREIRA DA SILVA
ALISSON ANTUNES DA SILVA
JESSYCA GOMES DA SILVA
DANIEL KOLITSKI

ANDRE SCHPARYK

MARTA MICHALICHEN

CELIA SCHAFRANSKI

FABIANA DE BARROS TERNOSKI
CARINE BOROCZ ROCHA
ADRIANA APARECIDA AMANCIO
ANDREIA TAVARES

ELIANE DERHUN SLUZOVSKI
ANGELICA ZUBEK

ANDRIELI CAROLINI ZDEBSKI
CARLA EDINEIA JULA SENKIV
ERCILIO EVANGELISTA DE ALMEIDA
CRISTIANE LITVIN PIVA
KELLYN MARIA NEBESNIK
JOCIMARA PERETIATKO
EMANUELE PONTAROLO
LEONIR JOSAFAT GUEMBARSKI
SUELI JENDRUCZAK

PAULO JOSE CHUPROSKI
ADRIANE MARTINHUK
CLAUDIO ANTONIO KOZECHEN

96054114 PR
123982835 PR
107532587 PR
103530555 PR
124505020 PR
110343256 PR
108322322 PR
104866883 PR
111055998 PR
127792429 PR
132797811 PR
131902573 PR
133261222 PR
95102727 PR
135824259 PR
86392755 PR
50638600 PR
103042151 PR
106051003 PR
74042805 PR
102549210 PR
127294933 PR
136283146 PR
83636408 PR
77451021 PR
102650220 PR
109359122 PR
124898650 PR
125627757 PR
109788147 PR
127921490 PR
129732369 PR
50638600 PR
96642547 PR
98990615 PR
123982835 PR
107532587 PR
103530555 PR
124505020 PR
110343256 PR
108322322 PR
104866883 PR
111055998 PR
127792429 PR
135372706 PR
131902573 PR
133261222 PR
95102727 PR
86392755 PR
74042805 PR
102549210 PR
127294933 PR
136283146 PR
83636556 PR
92217990 PR
101952185 PR
96510764 PR
103358558 PR
102062612 PR
100992850 PR
89432480 PR
98702490 PR
123802837 PR
125403417 PR
125507492 PR
107737839 PR
135069205 PR
92217990 PR
98702490 PR
40315780 PR
84939684 PR
99737913 PR
82304967 PR
22390642 MT
107737839 PR
69878814 PR
109796034 PR
99357266 PR
96510756 PR
102130405 PR
93190530 PR
125524060 PR
124898650 PR
132344779 PR
131902573 PR
110343256 PR
133937978 PR
92693619 PR
98862870 PR
107582762 PR
96721870 PR
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45.00
40.00
87.00
75.00
96.00
85.00
82.00
75.00
75.00
75.00
55.00
55.00
50.00
40.00
40.00
36.00
15.00
75.00
40.00
40.00
15.00
15.00
92.00
80.00
76.00
75.00
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SOLANGE FRANCIELE MAGEROSKI
MAYARA DE FATIMA FILA
JAQUELINE PEREIRA DE SOUZA
GEOVANI MONTANI

MARINA CHMILOUSKI

TAIS CAROLINE MIRETZKI

LUIZ FERNANDO KOPCZYNSKI
MATHIAS SILVA NASTROGA
VANESSA BUDNIAK

CHRISTIANE DMETERKO

DANIELA APARECIDA DE ANDRADE ARAUJO
FRANCIELE APARECIDA DE PAULA ARAUJO
MAIELE MONICA GONGALVES

IGOR JOSE KAPUSCINSKI

DANIEL KOLITSKI

LUCINEIA BAHRI

JOSE CARLOS MARQUES

MONICA DANIELE MENON

WILLIAN FERNANDO PEPLOW
GIUVANE DE SOUZA KLUPPEL
CLAUDIO VOZIVODA

ELAINE MOREIRA DE SOUZA KOLITSKI
FRANCIELE APARECIDA DE PAULA ARAUJO
PATRICIA GROCOSKI

ANA CRISTINA NEVES

JOSIANE ROCHA DE PONTE
BERNADETE GRABOVE MARCONATO
ANA KUCHRA

NICOLAU PETRIU SOBRINHO

JOAO CARLOS DOS SANTOS
JANETE SCHIRLO

ELZA HAURESKO

JOAO ROBERTO KOVALIU

SUZANA ZENZELHUK

DILCEIA CARDOSO DE ALMEIDA
EDENILSON SAIEVICZ

MATILDE LADECA KOZAK

ELIZETE TERNOSKI

FRANCIELI LUBINA KRAICZEK
TEOFILA HOLODIUSKI

ADRIANA ATAMANCZUK

ANA PAULA KUCHLA

CLAUDIA MARIA SENKIW

ALINE PONTAROLLO

AUCINEIA JOELMA APARECIDA ANTONIO STANKOVITZ
FABIANO KUCHLA

LUCIA NIEBEKAILO

ADRIANA KUTZMY

MARIANA RODRIGUES DAMACENO
EDINEIA CRISTIANE VOLANIUK
MARIANA RODRIGUES DAMACENO
MARILHANE FERNANDES DIAS LUZ
VIVIANE ZENZELUK

VANDERLEI LUIZ BOBATO

ANA BEATRIZ STADLER

FERNANDA MATCIULEVICZ MOSSOLIN
ELISANGELA PINOTTI CONCI
BEATRIZ RUDEK

PAULA VALDINEIA OLIARSKI
ALEXANDRA MOLETTA MACHADO
MARISA STADLER SGUARIO

LUCIA MAZUR

MARIA MARTA DE OLIVEIRA

EDINEI DENISZEWICZ

CRISTIANE KUCZMIJ

THAINARA LAIS RAMOS PEDROSO
LUCAS WOICHIK

MARINA HRYCYNA

MARCOS RUDEK

DANILO EVANGELISTA DE ALMEIDA
RENAN STOCKI MARTINS

BRUNA MAYSA VITOR FERREIRA
MADALENA PETEL

KETRIN LUCIA WEBER

ENILMARA VITOR FERREIRA LOPES
MAYARA KLUPPEL PACHECO

JOAO HENRIQUE ORGANEK
FERNANDA APARECIDA DE OLIVEIRA
KELLYN MARIA NEBESNIK
ANGELICA VOLSKI

MARCELO SCHRAM

MARCIO BENITO PINTO

JANETE ANTONIO

ELIANE DERHUN SLUZOVSKI
HELENA DEREN PORUCHENSKI
MARINA POTEREIKO

MARIO TERNOSKI

MARINES ZUBER DE ALMEIDA
ANGELICA ZUBEK

FRANCIELE BUGDANOVICZ
GLAUCIA JOSELI MORO

123600282 PR
123507290 PR
125980007 PR
128722785 PR
85089641 PR
126399782 PR
106323771 PR
135124303 PR
137931966 PR
72331290 PR
111563373 PR
83965770 PR
101955800 PR
126588836 PR
40315780 PR
93636244 PR
53204040 PR
106544344 PR
127221111 PR
125882773 PR
107435530 PR
126911157 PR
83965770 PR
72887867 PR
80016905 PR
93286170 PR
83173734 PR
88806620 PR
71130975 PR
74097650 PR
96304218 PR
72480180 PR
30143264 PR
88929659 PR
69878822 PR
92623181 PR
81624917 PR
91096897 PR
87804925 PR
50975568 PR
94601274 PR
101961125 PR
105249756 PR
106051003 PR
49746636 PR
88375696 PR
96304013 PR
97622167 PR
466920933 SP
108322810 PR
466920933 SP
39062933 PR
108323302 PR
81755370 PR
94318939 PR
108822147 PR
109359122 PR
102548620 PR
102103440 PR
50638600 PR
71535924 PR
108322861 PR
99120436 PR
105249551 PR
126154259 PR
134158026 PR
106279829 PR
104896367 PR
58700657 PR
125524516 PR
129456230 PR
123173783 PR
133525130 PR
135145025 PR
83636408 PR
91162598 PR
131925867 PR
127792429 PR
132344779 PR
97855064 PR
129987448 PR
132320659 PR
111565775 PR
99357266 PR
95868975 PR
100611961 PR
96446500 PR
70120755 PR
96510756 PR
130909388 PR
100420341 PR
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75.00
50.00
40.00
40.00
30.00
15.00
15.00
96.00
77.00
75.00
75.00
75.00
71.00
50.00
41.00
40.00
40.00
40.00
40.00
15.00
75.00
99.00
96.00
96.00
93.00
92.00
90.00
90.00
90.00
87.00
85.00
85.00
84.00
83.00
80.00
80.00
80.00
75.00
75.00
75.00
45.00
42.00
40.00
40.00
40.00
40.00
40.00
40.00
40.00
96.00
91.00
80.00
76.00
76.00
75.00
75.00
75.00
62.00
45.00
40.00
40.00
40.00
40.00
40.00
40.00
35.00
25.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00
59.00
45.00
40.00
40.00
40.00
16.00
15.00
94.00
85.00
80.00
75.00
75.00
45.00
43.00
40.00
15.00
95.00
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Ciéncias

Ciéncias

Ciéncias

Ciéncias

Ciéncias

Ciéncias

Ciéncias

Ciéncias

Ciéncias

Ciéncias

Ciéncias
Educagéo Fisica
Educacéo Fisica
Educacéo Fisica
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Educacéo Fisica
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Filosofia

Filosofia

Filosofia

Filosofia

Filosofia

Fisica

Geografia
Geografia
Geografia
Geografia
Geografia
Geografia
Geografia
Geografia
Geografia
Geografia
Geografia
Geografia

Histéria

Histéria

Histéria

Histéria

Histéria

Histéria

Histéria

Histéria

Histéria

Histéria

Histéria

Histéria

Histéria

Histdria (Afrodescendente)
Lingua Portuguesa
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Lingua Portuguesa
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ADRIANA KRIEGER FREITAS
EDSON FRANCISCO DE OLIVEIRA
MARILEI BOCHNIA

MARIA SOLANGE DE SOUZA
JAQUELINE PIRES DA SILVA
BRUNA KARLA ZAPOTOCZNY
ANDRESSA CORDEIRO

JOELMA DA APARECIDA SOARES
FERNANDA CABRAL

ELIZANDRA ANDRES

SIMONE SANTOS DE LIMA
ANDERSON AFONSO DE ANDRADE
JOCASTA LERNER

JULIANA KOJUNSKI

CASSIANO ALVES BELLO

ELAINE STEFANI IANZ

ELISMARA CRISTINA GEMPKA
ELIZANDRA ANDRES

SIMONE SANTOS DE LIMA
DILMARA PALLU ALBINI

VALQUIRIA STODOLNY
ANDERSON AFONSO DE ANDRADE
JOCASTA LERNER

JULIANA KOJUNSKI

CASSIANO ALVES BELLO

ROZENI APARECIDA FERREIRA CZEPULA
ELAINE STEFANI IANZ

ANGELO JULIANO CARNEIRO LUZ
DENER JEFERSON SERATTO
DIEGO ANDRADE DE PAULA E SILVA
VINICIUS RODRIGUES TAVARES
DANILE MIARA

NATHANA KROL

MARCOS VINICIUS FERRONATTO
RAFAELA PORTELA FRANCO

JOSE BERNARDO FERENCZ
GREGORY DUCAT

JESSICA IANTAS

LEANDRO RIBEIRO TUMASZ
ELEANDRO DE CARVALHO
AMANDA BORGES

GILMARE APARECIDA ZANLORENS|
TATIANE SCAVINSKI

CLAYTON ARISTOCRATES MOLINARI BURGATH

LEANDRO WRONA

ARNALDO LUCAS FINK

TATIANE SCAVINSKI

SIMONE APARECIDA MIGON
FERNANDA MARIA SCAVINSKI
MILEINE APARECIDA GUIMARAES
EVANDRO JULKOWSKI

SABRINA PADILHA DOS SANTOS
LEILA APARECIDA GOMES BUENO
JOEL ZEDQUIAS DE ALVARENGA
SAULO VOISKI

RAFAEL DA CRUZ

CLEITON JOSE TOLEDO

KAITE ZILA WROBEL

ELEANDRO DE CARVALHO
FABIANO LOCATTELI

MARINES APARECIDA PETROUSKI
MARIANGELA KULLER BOIANO
DALVANA FERNANDES

SARA LOUISE SARRAFF SABAKEVISKI
TIAGO BORUCH

ROSENILDA MENDES CAMARGO
WILLIAM FRANCO GONGALVES
JEAN ARON LAROCA

ALESANDRA DA SILVA

ERICA KARINA SILVA

ROSENILDA MENDES CAMARGO
ANA AMELIA HORBATCH CLAZER
LUCIANE FATIMA PERUSSELO LAMIN
MARILEI BOCHNIA

VANESSA PRATES

ROZELI SOARES KULISZ
SOLANGE GAIOSKI

ROBERTA SIQUEIRA

JOCIANE DE PAULA

MARCIO COTOVICZ

ANDREIA CRISTIANE DZIURKOSKI MASNEI
JENIFFER JAVORSKI CABRAL
ALVANI TEREZINHA STRONA
JOSIANE MARCIA BRAND
JEFFERSON DZIRZA

EVELINE BONKI

PATRICIA FERRAZ

SUELE NERIS

ELSIO JOSE TYSKI

ELAINE FATIMA PERUSSELI
CRISTIANO SURMACZ

41476940 PR
100869810 PR
93735935 PR
95496598 PR
98672010 PR
132098000 PR
134100010 PR
95928099 PR
87408434 PR
78137878 PR
127465886 PR
98330550 PR
134515538 PR
98635025 PR
124847788 PR
95149065 PR
64998200 PR
78137878 PR
127465886 PR
79050660 PR
102353870 PR
98330550 PR
134515538 PR
98635025 PR
124847788 PR
42607819 PR
95149065 PR
51097920 PR
63034550 PR
91355132 PR
104590497 PR
104864279 PR
93744918 PR
108280646 PR
108280786 PR
107360786 PR
123315294 PR
104065856 PR
129928883 PR
89167280 PR
101566900 PR
80398620 PR
93737636 PR
11953166 PR
130111238 PR
84159638 PR
93737636 PR
103117330 PR
107234730 PR
99389591 PR
81908893 PR
123042905 PR
131949308 PR
95497705 PR
110329237 PR
133389040 PR
132712190 PR
66708284 PR
89167280 PR
97981620 PR
85777068 PR
101597016 PR
90141031 PR
104207065 PR
91712156 PR
97422435 PR
96023774 PR
108502274 PR
125262937 PR
133609725 PR
97422435 PR
54615418 PR
48738346 PR
93735935 PR
91925168 PR
18357941 PR
103635322 PR
93737474 PR
95544851 PR
78046716 PR
130056520 PR
126152221 PR
75579659 PR
99500905 PR
102330684 PR
105731965 PR
107700390 PR
136190318 PR
41714280 PR
100770156 PR
89376521 PR
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50.00
48.00
45.00
40.00
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30.00
15.00
98.00
96.00
90.00
85.00
81.00
77.00
20.00
100.00
98.00
96.00
95.00
92.00
90.00
85.00
81.00
77.00
54.00
20.00
100.00
94.00
90.00
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75.00
75.00
40.00
94.00
94.00
45.00
32.00
15.00
75.00
95.00
92.00
86.00
85.00
80.00
75.00
75.00
75.00
40.00
40.00
40.00
15.00
95.00
94.00
94.00
90.00
86.00
81.00
80.00
75.00
75.00
75.00
75.00
40.00
15.00
75.00
97.00
95.00
95.00
94.00
85.00
82.00
80.00
75.00
75.00
75.00
75.00
40.00
40.00
40.00
35.00
15.00
15.00
99.00
93.00
88.00
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Sociologia
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Sociologia
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Arte

Arte

Arte

Biologia

Biologia

Biologia

Ciéncias

Ciéncias

Ciéncias

Ciéncias

Ciéncias

Ciéncias
Educacéo Fisica
Educagéo Fisica
Educacéo Fisica
Educacéo Fisica
Educagéo Fisica
Educacéo Fisica
Educacéo Fisica
Educagéo Fisica
Educacéo Fisica
Educacéo Fisica
Educagéo Fisica
Educacéo Fisica
Educacéo Fisica
Filosofia

Filosofia

Filosofia

Filosofia

Filosofia

Fisica

Geografia
Geografia
Geografia
Geografia
Geografia
Geografia
Geografia
Geografia
Geografia
Geografia
Geografia

Histéria

Histéria

Histéria

Histéria

Histéria

Histéria

Histéria

Histéria

Histéria

Histéria

Histéria

Histéria

Histéria

Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa
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DAIANE CRISTINA BORCATH DE ALVARENGA
PAULO EDUARDO GADENS RIGONI
ROZENI APARECIDA FERREIRA CZEPULA
ANA ELISA MARTINS REZENDE
FERNANDO VINICIUS JANSEN
SHEILA MOSTEFAGA

GABRIEL DOS SANTOS

RENATA MARQUES DOS ANJOS
JULIANA IAVORSKI VAZ NUNES
MONIKE MARIA NEITZKE

PRISCILA SOLDA FRANGA

GLAUCIA JOSELI MORO

FABIANO LOCATTELI

ARNALDO LUCAS FINK

MARIANGELA KULLER BOIANO
GILMARE APARECIDA ZANLORENSI
ELIS DAIANE MACHADO

KAREN CAMILA JUNGES

EVELAYNE SOLAREVISKI DE SOUZA
JOELMA DA APARECIDA SOARES
ELIZANDRA ANDRES

JULIANA KOJUNSKI

ANGELICA WISNIEWSKI

ELIZANDRA ANDRES

DILMARA PALLU ALBINI

JULIANE BARTOSZEWSKI

JULIANA KOJUNSKI

ANGELICA WISNIEWSKI

ROZENI APARECIDA FERREIRA CZEPULA
EVALDO DOROCINSKI

PAULO ANDRE PUTTI

RAFAELY DUDA

EVELAYNE SOLAREVISKI DE SOUZA
ALINE FERNANDA ALVES DE OLIVEIRA
NATHANA KROL

JOSE BERNARDO FERENCZ
FRANCIELLI CARUS GODOY

KEISON TIAGO SALDANHA MACHADO
GREGORY DUCAT

JESSICA IANTAS

LUAN MACHADO NOWACKI

NELSON PRINCIVAL JUNIOR
REGIANE TAIS TARACIUK ROTCHENSKI
ACASSIO KULKA

ALEXANDRE BRITO PINHEIRO
REGINALDO FERNANDO MOLETA
CAMILA DE OLIVEIRA

LEANDRO WRONA

INES VALERIA ANTOCZECEN
ROSIANE APARECIDA KENDZIERSKI
IGOR POPOVICZ

SIMONE APARECIDA MIGON
ANDREIA PRZYBYCZEWSKI
LEOCADIA MARIA WERETYCKI DUNICE
SONIA VANESSA LANGARO
ALEXANDRE BRITO PINHEIRO
DANIELI REGINA KASPCZAK

EDINA GOLEMBA

FERNANDA WISNIEWSKI

INES VALERIA ANTOCZECEN

KAREN CAMILA JUNGES

GIANE KUBLITSKI SURMACZ

MARIA CIESLAK

CRISLAINE MARISA TYSKI

BEATRIZ TOHOUCA LACOMSKI
SONIA VANESSA LANGARO
REGINALDO FERNANDO MOLETA
GEOVANE GONGALVES DE OLIVEIRA
ALESANDRA DA SILVA

ANDREA MARIA ALIBOSKI ULBRICH
ERICA KARINA SILVA

BARBARA LUIZA CRUZ

CARINE SOFIA KOVALCZYK NORONHA DA SILVA
ANGELA SEMCZESZM

ACASSIO KULKA

SILMARA FERREIRA GONCALVES
SOLANGE GAIOSKI

JOSLAINE APARECIDA FERREIRA VOLKMAN
SILVANA CIUSKI

ROZEL| SOARES KULISZ

ADRIANE PRZYBYCZEWSKI

DEISY IVANI NICHAI FRANKIV
JOCIANE DE PAULA

JESSICA MARINA SOARES DE LIMA
ANDREIA CRISTIANE DZIURKOSKI MASNEI
JEFFERSON DZIRZA

MICHELE TOMAL ROCHA

RAFAELA ROGUSKI

SUELE NERIS

ELSIO JOSE TYSKI

JOSIANE DOROCINSKI

110329075 PR
69359485 PR
42607819 PR
140810983 PR
129570857 PR
128888136 PR
128453466 PR
135983365 PR
100387263 PR
90165356 PR
125438458 PR
100420341 PR
97981620 PR
84159638 PR
101597016 PR
80398620 PR
124687519 PR
103544645 PR
106226440 PR
95928099 PR
78137878 PR
98635025 PR
124917263 PR
78137878 PR
79050660 PR
104694608 PR
98635025 PR
124917263 PR
42607819 PR
76251517 PR
87544125 PR
76178690 PR
106226440 PR
102325320 PR
93744918 PR
107360786 PR
107558098 PR
101484327 PR
123315294 PR
104065856 PR
111127158 PR
130157041 PR
102023757 PR
96044461 PR
101803546 PR
106316104 PR
136266780 PR
130111238 PR
95703097 PR
80380178 PR
67221028 PR
103117330 PR
106920710 PR
87886689 PR
125351131 PR
101803546 PR
110318049 PR
130244599 PR
129362235 PR
95703097 PR
103544645 PR
103635500 PR
108280271 PR
108343451 PR
130102476 PR
125351131 PR
106316104 PR
106229368 PR
125262937 PR
74015166 PR
133609725 PR
140839353 PR
86883490 PR
108270721 PR
96044461 PR
80156472 PR
103635322 PR
124007011 PR
103808987 PR
18357941 PR
106920672 PR
71818446 PR
95544851 PR
123410092 PR
130056520 PR
102330684 PR
108280182 PR
111123195 PR
136190318 PR
41714280 PR
94086019 PR
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92.00
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45.00
30.00
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30.00
98.00
81.00
75.00
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95.00
91.00
81.00
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54.00
95.00
94.00
93.00
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81.00
80.00
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75.00
75.00
51.00
40.00
93.00
92.00
46.00
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15.00
75.00
95.00
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86.00
82.00
80.00
80.00
76.00
75.00
75.00
40.00
95.00
80.00
75.00
75.00
75.00
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50.00
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40.00
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15.00
15.00
97.00
93.00
92.00
87.00
82.00
81.00
81.00
80.00
80.00
75.00
75.00
75.00
75.00
40.00
40.00
15.00
15.00
99.00
96.00
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IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI

RIO AZUL

RIO AZUL

RIO AZUL

RIO AZUL

RIO AZUL

RIO AZUL

RIO AZUL

RIO AZUL

RIO AZUL

RIO AZUL

RIO AZUL

RIO AZUL

RIO AZUL

RIO AZUL

TEIXEIRA SOARES
TEIXEIRA SOARES
TEIXEIRA SOARES
TEIXEIRA SOARES
TEIXEIRA SOARES
TEIXEIRA SOARES
TEIXEIRA SOARES
TEIXEIRA SOARES
TEIXEIRA SOARES
TEIXEIRA SOARES
TEIXEIRA SOARES
TEIXEIRA SOARES
TEIXEIRA SOARES
TEIXEIRA SOARES
TEIXEIRA SOARES
TEIXEIRA SOARES
TEIXEIRA SOARES
TEIXEIRA SOARES
TEIXEIRA SOARES
TEIXEIRA SOARES
TEIXEIRA SOARES
TEIXEIRA SOARES
TEIXEIRA SOARES
TEIXEIRA SOARES
TEIXEIRA SOARES
TEIXEIRA SOARES
TEIXEIRA SOARES
TEIXEIRA SOARES
TEIXEIRA SOARES
TEIXEIRA SOARES
TEIXEIRA SOARES
TEIXEIRA SOARES
TEIXEIRA SOARES
TEIXEIRA SOARES
TEIXEIRA SOARES
TEIXEIRA SOARES
TEIXEIRA SOARES
TEIXEIRA SOARES
TEIXEIRA SOARES
TEIXEIRA SOARES
TEIXEIRA SOARES
TEIXEIRA SOARES
TEIXEIRA SOARES
TEIXEIRA SOARES
TEIXEIRA SOARES
TEIXEIRA SOARES
TEIXEIRA SOARES
TEIXEIRA SOARES
TEIXEIRA SOARES
TEIXEIRA SOARES
TEIXEIRA SOARES
TEIXEIRA SOARES
TEIXEIRA SOARES
TEIXEIRA SOARES
TEIXEIRA SOARES
TEIXEIRA SOARES
TEIXEIRA SOARES
TEIXEIRA SOARES
TEIXEIRA SOARES
TEIXEIRA SOARES
TEIXEIRA SOARES
TEIXEIRA SOARES
TEIXEIRA SOARES
TEIXEIRA SOARES
TEIXEIRA SOARES
TEIXEIRA SOARES
TEIXEIRA SOARES
TEIXEIRA SOARES
TEIXEIRA SOARES
TEIXEIRA SOARES

Matematica
Matematica
Matematica
Matematica
Matematica
Matematica
Matematica
Matematica
Matematica
Quimica

Quimica
Sociologia
Sociologia
Sociologia

Arte

Arte

Arte

Arte

Biologia

Ciéncias

Ciéncias

Ciéncias

Ciéncias

Ciéncias

Ciéncias
Educacéo Fisica
Educacéo Fisica
Educagéo Fisica
Educacéo Fisica
Educacéo Fisica
Educagéo Fisica
Educacéo Fisica
Educacéo Fisica (Afrodescendente)
Filosofia

Filosofia

Filosofia

Filosofia

Filosofia

Geografia
Geografia
Geografia
Geografia
Geografia
Geografia
Geografia
Geografia
Geografia
Geografia

Histéria

Histéria

Histéria

Histéria

Histéria

Histéria

Histéria

Histéria

Histéria

Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa
Lingua Portuguesa (Afrodescendente)
Lingua Portuguesa (Afrodescendente)
Matematica
Matematica
Matematica
Matematica
Matematica
Matematica
Quimica
Sociologia
Sociologia
Sociologia
Sociologia
Sociologia
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ELAINE FATIMA PERUSSELI
JOSAFAT KURASZ

CRISTIANO SURMACZ

BRUNA GISELE RODRIGUES

ROZENI APARECIDA FERREIRA CZEPULA
MARCIO ROBERTO SANTIAGO MARTINI
LUANA PAULA NOS

CARLA FLAIANE DA SILVA

ALCIDES JOSE TRZASKACZ

SAMUEL JOSE BUCCO

SONIA MARIA PRIGOL

INES VALERIA ANTOCZECEN
ROBISON GODOY DE ALMEIDA
CAMILA DE OLIVEIRA

SERGIO ANTONIO PALCIKOSKI
JANETE APARECIDA MOREIRA DE ANDRADE
MAYARA EMANUELLE MACHINSKI
SILVANA DOS SANTOS PADILHA
JULIANA VALENGA

PAOLA JULIANA LASCOSKI

JULIANA VALENGA

ANDERSON RODRIGO SCHEFFEL
TAIS REGINA FARAGO

ELDER DA ROSA LEMES

JULIANA GEREI DE ABREU

CARLA VANESSA PACHECO
FERNANDO NEVES

MARCO ANTONIO DOS SANTOS PEPE
LARISSA FIGUEIREDO DE SIQUEIRA
ALLAN VENICIUS PERES XAVIER DE SOUZA
ANDREIA DA SILVA DUTRA

GISELE PEDROSO

ALLAN VENICIUS PERES XAVIER DE SOUZA
GERSON NUNES DE ALMEIDA

LEINA CRISTINA DA LUZ

KLEBER FIORI

JOCELITO DE DEUS GONGALVES
MARIZETE ROCHA DE LIMA

ANGELA MARIA FURTADO DE SOUZA PACHOLOK
ARNALDO LUCAS FINK

EMERSON RIGONI

MARILAINE ALVES DOS SANTOS
MIRIAM APARECIDA VICHINHESKI
VANESSA REGINA KURAZ

RONALDO CORDEIRO DA ROCHA
SABRINA PADILHA DOS SANTOS
FERNANDA MARTINS

DIEGO APARECIDO ALMEIDA
GERSON NUNES DE ALMEIDA

NOEMI RODRIGUES DE ALMEIDA
MARIZETE ROCHA DE LIMA

VERA LUCIA MACHADO

SIDERLEI NASCIMENTO

ANA PAULA APARECIDA SCHEFER
LEONARDO HENRIQUE LOPES SOCZEK
TITILIA DO CARMO VIEIRA SERBER
DHYANDRA MONTANI SCHACTAI
FLAVIA CARVALHO

MARIA DA CONCEICAO COSTA

ELEN REGINA BARBATO

GILMAR PODGURSKI

MARICEL DOS SANTOS

JANETE APARECIDA LUFT

DAIANE DANIELESKI

LUCELIA OTT MATEUS

IVANA CRISTINA RIBAS ABRAO
JESSICA RODRIGUES DOS SANTOS
ANGELICA LEVANDOSKI FERRANDO
CAMILA CARNEIRO

EVERSON PIRES

FLAVIA CARVALHO

JESSICA RODRIGUES DOS SANTOS
ARIEUS GUBERT

ANDERSON RODRIGO SCHEFFEL
TAIS REGINA FARAGO

FREDERICO PEREIRA DOS SANTOS
LIDIANE APARECIDA DOS SANTOS
RENATA PEREIRA SCHVAIDAK

ANA PAULA KOREVAR FRANCO
NOEMI RODRIGUES DE ALMEIDA
ANA PAULA APARECIDA SCHEFER
ARNALDO LUCAS FINK

JOCELITO DE DEUS GONGALVES
CLEITON JOSE DA SILVA
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NUCLEO
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI

MUNICIPIO

FERNANDES PINHEIRO
FERNANDES PINHEIRO
FERNANDES PINHEIRO
FERNANDES PINHEIRO

FUNGAO
Espanhol
Espanhol
Inglés
Inglés

CLASS. NOME
1 RAQUEL ZANEDIN
2 THAIS LETICIA NEVES

N oo

MARIA DA CONCEICAO COSTA
ADRIANA MENON

100770156 PR
101281680 PR
89376521 PR
101612228 PR
42607819 PR
44921340 PR
104693881 PR
103635764 PR
51189647 PR
108279680 PR
130925162 PR
95703097 PR
101907325 PR
136266780 PR
124994586 PR
67263936 PR
97425000 PR
87135560 PR
72980670 PR
86843790 PR
72980670 PR
75822952 PR
69817874 PR
102066413 PR
126819560 PR
92078140 PR
103045487 PR
94265584 PR
99325216 PR
100969661 PR
131184700 PR
105778635 PR
100969661 PR
68213835 PR
81517380 PR
80104910 PR
123993330 PR
99129999 PR
70363089 PR
84159638 PR
41569263 PR
104674836 PR
78487593 PR
98475419 PR
93017242 PR
123042905 PR
123760751 PR
130258506 PR
68213835 PR
85097792 PR
99129999 PR
57830930 PR
59270273 PR
101983536 PR
126984022 PR
68829054 PR
130054781 PR
55038546 PR
70587696 PR
100205033 PR
97718865 PR
53149936 PR
33220618 PR
107941258 PR
94840783 PR
81393877 PR
129550007 PR
126707460 PR
132266590 PR
126717881 PR
55038546 PR
129550007 PR
14043926 PR
75822952 PR
69817874 PR
107947566 PR
135914541 PR
133021221 PR
80632380 PR
85097792 PR
101983536 PR
84159638 PR
123993330 PR
123228707 PR

RG
101662977 PR
129301031 PR
70587696 PR
75767030 PR

93.00
89.00
88.00
87.00
54.00
50.00
41.00
40.00
15.00
76.00
75.00
70.00
20.00
15.00
97.00
94.00
76.00
75.00
92.00
97.00
92.00
92.00
62.00
40.00
15.00
94.00
80.00
75.00
75.00
75.00
40.00
40.00
75.00
97.00
75.00
75.00
75.00
33.00
98.00
95.00
87.00
85.00
76.00
75.00
75.00
75.00
75.00
15.00
97.00
95.00
93.00
87.00
86.00
86.00
75.00
47.00
40.00
100.00
99.00
92.00
91.00
81.00
80.00
76.00
75.00
75.00
75.00
40.00
40.00
15.00
100.00
75.00
94.00
92.00
57.00
41.00
40.00
15.00
96.00
95.00
61.00
60.00
50.00
40.00

PONT.
70.00
70.00
94.00
90.00



IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI

FERNANDES PINHEIRO
FERNANDES PINHEIRO
FERNANDES PINHEIRO
FERNANDES PINHEIRO
FERNANDES PINHEIRO
FERNANDES PINHEIRO
FERNANDES PINHEIRO
GUAMIRANGA
GUAMIRANGA
GUAMIRANGA
GUAMIRANGA
GUAMIRANGA
GUAMIRANGA
GUAMIRANGA
INACIO MARTINS
INACIO MARTINS
INACIO MARTINS
INACIO MARTINS
INACIO MARTINS
INACIO MARTINS
INACIO MARTINS
INACIO MARTINS
IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

MALLET

MALLET

MALLET

MALLET
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS

Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés (Afrodescendente)
Espanhol
Espanhol
Espanhol
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Espanhol
Espanhol
Espanhol
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Espanhol
Espanhol
Espanhol
Espanhol
Espanhol
Espanhol
Espanhol
Espanhol
Espanhol
Espanhol
Espanhol
Espanhol
Espanhol
Espanhol
Espanhol
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés (Afrodescendente)
Polonés
Ucraniano
Espanhol
Espanhol
Inglés
Inglés
Espanhol
Espanhol
Espanhol
Espanhol
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
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MARIA TEREZINHA WENDRECHOSKI
JESSICA KARINA PINTO GOMES GEFFER
SILVIA BEMBEN DOS SANTOS
SONIA MARIA SCHIRLO

CAMILA BIRANOSKI

LEANDRO RODRIGUES DA SILVA
LEANDRO RODRIGUES DA SILVA
PATRICIA GROCOSKI

JOSIANE ROCHA DE PONTE
EDINEIA CRISTIANE VOLANIUK
JOELMA BORGES

VERA LUCIA GAUER KOVALIU
THIAGO RODRIGUES

NEIDI GONTARZ VENANCIO DA CRUZ
JULIANA APARECIDA STRESSER
MARGARIDA JAK

JOSELIA RIBEIRO FARIAS

GISELE MACOHIN BIDA

ADILSON JOSE STRESSER

ELIZA IRACEMA CAMPOS
JAQUELINE MENEGUEL DE OLIVEIRA
EVELIN FERNANDA DUBIELA
SERGIO ANTONIO PALCIKOSKI
MARGARIDA JAK

JOSELIA RIBEIRO FARIAS

CAMILA APARECIDA BARBOSA FRANCO
EDINA CZEKALSKI

MARGARETE MELNIK

RAQUEL ZANEDIN

IVANA CRISTINA RIBAS ABRAO
THAIS LETICIA NEVES

JULIANA BARBOSA DOS SANTOS
SHAIANE RUTESKI

DEBORA LETICIA RIBEIRO

ELIS DAIANE MACHADO

ALAN DE OLIVEIRA

BRUNA LETICIA DO VALLE VIEIRA
MARIA TEREZINHA WENDRECHOSKI
ADRIANE MICHELE SCHEVISBISKY
ADILSON JOSE STRESSER

ELIZA IRACEMA CAMPOS

ADRIANA MENON

SONIA REGINA LEANDRO JORGE
LIDIANE BOBROVICZ HOLZAPFEL
ELEN REGINA BARBATO

SILVIA CRISTINA PSZEDIMIRSKI KOSAK
NELSON DE OLIVEIRA PACHECO
CAROLINA FILIPAKI

ANA CAROLINA BALTHAZAR
HELITON DIEGO LAU

PATRICIA DOS SANTOS

MARICEL DOS SANTOS

JESSICA KARINA PINTO GOMES GEFFER
ADRIANA KUTZMY

SILVIA BEMBEN DOS SANTOS
RAQUEL SOLANGE KAMINSKI
MICHELE CARLA ANCIUTTI TRANCOSO
SONIA MARIA SCHIRLO

EDINA SMAHA

FABIANE CARON NOVAES

VIVIANE DUSSANOSKI

PAOLA CORDEIRO JAREMA
VANDERLEIA TADRA

JOSIANE MARCIA BRAND
JAQUELINE CORREIA

CAMILA BIRANOSKI

EVANDRO JULKOWSKI

MARCEL AUGUSTO GONCALVES
ADRIANA CAROLINA ALEIXO
LEANDRO RODRIGUES DA SILVA
EVELIN FERNANDA DUBIELA

ANA CAROLINA BATISTA

LEANDRO RODRIGUES DA SILVA
SONIA ELIANE NIEWIADOMSKI
EDINA SMAHA

JOSLAINE APARECIDA FERREIRA VOLKMAN
ANA LUZIA PRZYBYSZEWSKI
ANGELA SEMCZESZM

ADRIANE PRZYBYCZEWSKI
PATRICIA GROCOSKI

JOSIANE ROCHA DE PONTE
EDINEIA CRISTIANE VOLANIUK
SOLANGE FRANCIELE MAGEROSKI
JOELMA BORGES

NATALIA BAHRI VAUREK

VERA LUCIA GAUER KOVALIU
SANDRA MARA VIANA SUREKE
EDYNA CRISTINA SAIEVICZ
ADRIANA KUTZMY

MAURO FELEMA

AUCINEIA JOELMA APARECIDA ANTONIO STANKOVITZ

52826780 PR
97019630 PR
93021576 PR
102839374 PR
103852439 PR
110730179 PR
110730179 PR
72887867 PR
93286170 PR
108322810 PR
94463262 PR
56468536 PR
80197551 PR
94998980 PR
126588020 PR
96130201 PR
93657047 PR
83317205 PR
81730750 PR
87042529 PR
123685660 PR
127473315 PR
124994586 PR
96130201 PR
93657047 PR
136176927 PR
94710464 PR
79651532 PR
101662977 PR
81393877 PR
129301031 PR
126721145 PR
110317808 PR
131869029 PR
124687519 PR
96898177 PR
137706717 PR
52826780 PR
79269190 PR
81730750 PR
87042529 PR
75767030 PR
38537776 PR
133068350 PR
100205033 PR
48700314 PR
73795478 PR
86777290 PR
84565873 PR
109850519 PR
75434014 PR
53149936 PR
97019630 PR
97622167 PR
93021576 PR
40157468 PR
90088351 PR
102839374 PR
96301677 PR
49580851 PR
96739052 PR
83140658 PR
105545428 PR
99500905 PR
127381836 PR
103852439 PR
81908893 PR
100529904 PR
104996990 PR
110730179 PR
127473315 PR
125781675 PR
110730179 PR
99794437 PR
96301677 PR
124007011 PR
101914879 PR
108270721 PR
106920672 PR
72887867 PR
93286170 PR
108322810 PR
123600282 PR
94463262 PR
75960956 PR
56468536 PR
74105610 PR
97348839 PR
97622167 PR
87747794 PR
49746636 PR

86.00
75.00
72.00
70.00
30.00
15.00
15.00
94.00
91.00
35.00
89.00
83.00
70.00
70.00
95.00
90.00
84.00
92.00
91.00
91.00
15.00
15.00
92.00
90.00
84.00
71.00
71.00
70.00
70.00
70.00
70.00
40.00
35.00
35.00
25.00
20.00
15.00
91.00
91.00
91.00
91.00
90.00
89.00
89.00
87.00
85.00
80.00
80.00
80.00
80.00
79.00
76.00
75.00
75.00
72.00
70.00
70.00
70.00
40.00
35.00
35.00
35.00
35.00
35.00
35.00
30.00
20.00
20.00
20.00
15.00
15.00
10.00
15.00
77.00
15.00
76.00
71.00
88.00
75.00
94.00
91.00
35.00
15.00
89.00
86.00
83.00
81.00
75.00
75.00
70.00
40.00



IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI

PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
REBOUCAS
REBOUCAS
REBOUCAS
REBOUCAS
REBOUCAS
REBOUCAS
REBOUCAS
REBOUCAS
REBOUCAS
REBOUCAS
REBOUCAS
REBOUCAS

RIO AZUL

RIO AZUL

RIO AZUL

RIO AZUL

RIO AZUL

RIO AZUL
TEIXEIRA SOARES
TEIXEIRA SOARES
TEIXEIRA SOARES
TEIXEIRA SOARES
TEIXEIRA SOARES
TEIXEIRA SOARES
TEIXEIRA SOARES

Inglés
Inglés
Inglés (Afrodescendente)
Polonés
Ucraniano
Espanhol
Espanhol
Espanhol
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
Espanhol
Espanhol
Espanhol
Inglés
Inglés
Inglés
Espanhol
Espanhol
Espanhol
Inglés
Inglés
Inglés
Inglés
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NUCLEO
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI

MUNICIPIO
FERNANDES PINHEIRO
FERNANDES PINHEIRO
FERNANDES PINHEIRO
FERNANDES PINHEIRO
FERNANDES PINHEIRO
FERNANDES PINHEIRO
FERNANDES PINHEIRO
FERNANDES PINHEIRO
FERNANDES PINHEIRO
FERNANDES PINHEIRO
FERNANDES PINHEIRO
FERNANDES PINHEIRO
FERNANDES PINHEIRO
FERNANDES PINHEIRO
FERNANDES PINHEIRO
GUAMIRANGA
GUAMIRANGA
GUAMIRANGA
GUAMIRANGA
GUAMIRANGA
GUAMIRANGA
GUAMIRANGA
GUAMIRANGA
GUAMIRANGA
GUAMIRANGA
GUAMIRANGA
GUAMIRANGA

INACIO MARTINS
INACIO MARTINS
INACIO MARTINS
INACIO MARTINS
INACIO MARTINS
INACIO MARTINS
INACIO MARTINS
INACIO MARTINS
INACIO MARTINS

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

FUNGAO

AS - Psicologia da Saude

AU - Comportamento

AU - Comportamento

AU - Informética

AU - Informatica

AU - Saude Ocupacional

FD - Formag&o de Professores
FD - Formag&o de Professores
RN - Administragéo Rural

RN - Meio Ambiente

RN - Meio Ambiente

RN - Plantas - Florestas

RN - Plantas - Florestas

RN - Recursos Energéticos

TL - Lazer e Recreagao

AS - Enfermagem

AS - Farméacia

AS - Nutricdo

AS - Saude

AU - Construgao Civil e Arquitetura
AU - Seguranga do Trabalho
FD - Formag&o de Professores
FD - Formag&o de Professores
PA - Administragao Rural

PA - Nutrigdo

SE - Salde

TL - Nutrigdo

AS - Enfermagem

AS - Enfermagem (Afrodescendente)
AS - Salde

AU - Legislagdo

FD - Formag&o de Professores
GN - Meio Ambiente

GN - Meio Ambiente (pessoa c/def.)
RN - Meio Ambiente

RN - Meio Ambiente (Pessoa com Def.)
AS - Andlises Clinicas

AS - Enfermagem

AS - Enfermagem

AS - Enfermagem

AS - Enfermagem

AS - Enfermagem

AS - Enfermagem

AS - Enfermagem

AS - Enfermagem

AS - Enfermagem

AS - Enfermagem

AS - Enfermagem

AS - Enfermagem (Afrodescendente)
AS - Farméacia

AS - Gestéo

AS - Gestédo

AS - Gestéo

AS - Gestéo

AS - Gestédo

AS - Legislagdo Ambiental

AS - Legislagdo Ambiental

AS - Legislagdo Ambiental

CLASS.

R R I R il T it N CHE S S SR SR SRR

ADRIAN DELPONTE DOS SANTOS
JEAN MICHEL SERPE DOS SANTOS
SANDRA MARA VIANA SUREKE
SONIA ELIANE NIEWIADOMSKI
SOLANGE FRANCIELE MAGEROSKI
MARGARETE MELNIK

ELIS DAIANE MACHADO

ALAN DE OLIVEIRA

LUCIANE FATIMA PERUSSELO LAMIN
CAROLINA FILIPAKI

HELITON DIEGO LAU

PATRICIA DOS SANTOS

MICHELE CARLA ANCIUTTI TRANCOSO
EDINA SMAHA

JOSIANE MARCIA BRAND
JAQUELINE CORREIA

EVANDRO JULKOWSKI

JOSLAINE APARECIDA FERREIRA VOLKMAN

CAMILA APARECIDA BARBOSA FRANCO
JANAINA SAKOWICZ

ANGELA SEMCZESZM
ACASSIO KULKA

ADRIANE PRZYBYCZEWSKI
SERGIO ANTONIO PALCIKOSKI
LUCELIA OTT MATEUS

IVANA CRISTINA RIBAS ABRAO
MARIA DA CONCEICAO COSTA
MARICEL DOS SANTOS
JANETE APARECIDA LUFT
ROBERTA APARECIDA DIADIO

NOME

GISELE ROESSLER

GISELE ROESSLER

MARCIA MARGARETE PSZEDIMIRSKI
NATALIA CRISTINA STANSKI
RICARDO BORDEUX DE OLIVEIRA
GISELE ROESSLER

MARIELLY DOS SANTOS

TAIS REGINA DENHUKE

ARIEL FERNANDO ZARPELON
RONALDO CORDEIRO DA ROCHA
GIULIANO LESS

GIULIANO LESS

ARIEL FERNANDO ZARPELON
ARIEL FERNANDO ZARPELON
NATALIA CRISTINA STANSKI
TEREZINHA DE FATIMA IVASCHO
KAUANA LAISSA DA ROSA
TASIANE CAPPELLARI

TEREZINHA DE FATIMA IVASCHO
LUAN CORRENT

LUAN CORRENT

MARINES ZUBER DE ALMEIDA
RENATA CAROLINE GOMES

AMILY CAROLINA MELO

TASIANE CAPPELLARI

TEREZINHA DE FATIMA IVASCHO
TASIANE CAPPELLARI

GISLAINE APARECIDA BUSQUETTE
GISLAINE APARECIDA BUSQUETTE
SUELEN GUIMARAES PEDROSO
SUELEN GUIMARAES PEDROSO
EDINEIA APARECIDA DE LIMA

LAIS CAMILA DOMINGUES

LAIS CAMILA DOMINGUES

LAIS CAMILA DOMINGUES

LAIS CAMILA DOMINGUES
CAROLINE ZIBIKOSKI

GISLAINE APARECIDA BUSQUETTE
SALETE VIEIRA DE MELLO

DEISE CRISTIANE CHEUCZUK
KEYTCH MEHRET

CRISTIANA MARIA SCHVAIDAK
LUCIANE DA LUZ CORREIA

ALINE MICHALCZYSZYN

RENATA FERREIRA

ROSALI STAZIACKI

JULIANO AMARAL NEVES

CLAUDIA LETICIA PIANI

GISLAINE APARECIDA BUSQUETTE
CAROLINE ZIBIKOSKI

MARISA APARECIDA RETZLAFF MILLEO
LUIZ GUSTAVO ALVES DE LARA
KETLIN DE OLIVEIRA

LORENA AVANI LAROCA

IVONICE DE LIMA GONCALVES
RAFAELA FRANQUETO

RUBIA OLIJNYK ZARPELON
ANDREA BULKA SAHAIKO

108322187 PR
104851495 PR
74105610 PR
99794437 PR
123600282 PR
79651532 PR
124687519 PR
96898177 PR
48738346 PR
86777290 PR
109850519 PR
75434014 PR
90088351 PR
96301677 PR
99500905 PR
127381836 PR
81908893 PR
124007011 PR
136176927 PR
101564401 PR
108270721 PR
96044461 PR
106920672 PR
124994586 PR
94840783 PR
81393877 PR
70587696 PR
53149936 PR
33220618 PR
106838470 PR

RG
105779127 PR
105779127 PR
19315223 PR
90803271 PR
90655507 PR
105779127 PR
95496350 PR
90091786 PR
111028559 PR
93017242 PR
3488643833 SP
3488643833 SP
111028559 PR
111028559 PR
90803271 PR
65190923 PR
103530555 PR
101578577 PR
65190923 PR
101991865 PR
101991865 PR
70120755 PR
102223730 PR
103889448 PR
101578577 PR
65190923 PR
101578577 PR
83639598 PR
83639598 PR
92062600 PR
92062600 PR
71965490 PR
110472668 PR
110472668 PR
110472668 PR
110472668 PR
93740696 PR
83639598 PR
92564819 PR
90095269 PR
97258473 PR
79645990 PR
76724342 PR
86392755 PR
107174796 PR
52550602 PR
81581703 PR
124808545 PR
83639598 PR
93740696 PR
64839136 PR
84024767 PR
102040066 PR
105708025 PR
102307577 PR
101862275 PR
75728964 PR
99389850 PR

25.00
15.00
81.00
77.00
70.00
70.00
25.00
20.00
90.00
80.00
80.00
79.00
70.00
40.00
35.00
35.00
20.00
76.00
71.00
20.00
88.00
87.00
75.00
92.00
70.00
70.00
94.00
76.00
70.00
35.00

PONT.
75.00
75.00
52.00
55.00
45.00
75.00
80.00
50.00
45.00
75.00
45.00
45.00
45.00
45.00
20.00
60.00
20.00
50.00
60.00
20.00
20.00
79.00
79.00
20.00
50.00
60.00
50.00
85.00
85.00
45.00
45.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
45.00
85.00
80.00
60.00
56.00
54.00
52.00
50.00
47.00
45.00
45.00
45.00
85.00
45.00
100.00
65.00
51.00
45.00
20.00
59.00
47.00
47.00



IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI

IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI

AS - Legislagdo Ambiental

AS - Legislagdo da Saude

AS - Legislagdo da Saude

AS - Legislagéo da Saude

AS - Meio Ambiente

AS - Meio Ambiente

AS - Meio Ambiente

AS - Odontologia

AS - Psicologia da Saude

AS - Psicologia da Saude

AS - Psicologia da Saude

AS - Psicologia da Saude

AS - Psicologia da Saude

AS - Psicologia da Saude

AS - Publicidade

AS - Saide

AS - Saude

AS - Saude

AS - Saide

AS - Saude

AS - Saude

AS - Saide

AS - Saude (Afrodescendente)
AU - Comportamento

AU - Comportamento

AU - Comportamento

AU - Comportamento

AU - Comportamento

AU - Informética

AU - Informatica

AU - Informatica

AU - Informética

AU - Informatica

AU - Informatica

AU - Informética

AU - Legislagdo

AU - Legislagéo

AU - Legislagdo

AU - Legislagdo

AU - Legislagéo

AU - Saude Ocupacional

AU - Saude Ocupacional

AU - Saude Ocupacional

AU - Saude Ocupacional

AU - Seguranga do Trabalho
AU - Seguranga do Trabalho
AU - Seguranga do Trabalho
AU - Seguranga do Trabalho
AU - Seguranga do Trabalho
AU - Seguranga do Trabalho
AU - Seguranga do Trabalho
AU - Seguranga do Trabalho
AU - Seguranga do Trabalho
AU - Seguranga do Trabalho (afrodescendente)
CD - Agricultura

CD - Arte

CD - Arte

CD - Arte

CD - Gestao

CD - Plantas - Florestas

CD - Plantas - Florestas

Cl - Mecanica

Cl - Saude

FD - Formag&o de Professores
FD - Formag&o de Professores
FD - Formag&o de Professores
FD - Formag&o de Professores
FD - Formag&o de Professores
FD - Formag&o de Professores
FD - Formag&o de Professores
FD - Formag&o de Professores
FD - Formag&o de Professores
FD - Formag&o de Professores
FD - Formag&o de Professores
FD - Formag&o de Professores
FD - Formag&o de Professores
FD - Formag&o de Professores
FD - Formag&o de Professores
FD - Formag&o de Professores
FD - Formag&o de Professores
FD - Formag&o de Professores
FD - Formag&o de Professores
FD - Formag&o de Professores
FD - Formag&o de Professores
FD - Formag&o de Professores
FD - Formag&o de Professores
FD - Formag&o de Professores
FD - Formag&o de Professores
FD - Formag&o de Professores
FD - Formag&o de Professores

FD - Formagao de Professores (Afrodescendente)

® N OB WN =2 A SN A S WN S S 20N R NS RN S ORON=SNOORON =2 ORONS S NOOR BN S 200N ®N S S WN S WN S

©

1

GISELE RIPKA
SALETE VIEIRA DE MELLO

CHARLES ADRIANO BAYER

ANDREA BULKA SAHAIKO

MIRIAM APARECIDA VICHINHESKI
TAIS DE OLIVEIRA

JESSICA FERNANDA TAIOK

ANA ELISA RIBEIRO

GISELE ROESSLER

ALINE SEIDL

DOLORES SCHPIL

THAILINE ELLEN CHIMIN WOICOLESCO
BRUNO FILIPE MARQUES

SUELLEN ALTHAUS CARLOS
MARCOS ROBERTO PIRES GREGOLIN
SALETE VIEIRA DE MELLO

NIUMARA DE FATIMA NEVES

DEISE CRISTIANE CHEUCZUK
MARIO NEY FALKOSKI DE OLIVEIRA
RENATA FERREIRA

ISABELA VINHARSKI SCHEIDT

ANA ELISA RIBEIRO

NIUMARA DE FATIMA NEVES
GISELE ROESSLER

ROSICLEIA DE OLIVEIRA

MARCIA MARGARETE PSZEDIMIRSKI
ALINE SEIDL

DOLORES SCHPIL

BRUNA ROSSETTO DELAZERI
BRUNO VICHINHESKI

RICARDO BORDEUX DE OLIVEIRA
GIOVANE GALVAO

CAIO DEOCLECIANO SCHAMBER JUNIOR
LUIS GUILHERME HLATKI

LENON EMANUEL MARTINI

GESSICA KAROLINE DE ANDRADE
GLAUCIA SEVERO DE CASTRO DINIZ
ANDREA BULKA SAHAIKO

RAFAEL KELLER

GISELE RIPKA

GISELE ROESSLER

EZAQUEL BEDNARCZUK

KEYTCH MEHRET

ALINE MICHALCZYSZYN

MARCOS RUDEK

TAIS DE OLIVEIRA

CARLA KRULIKOWSKI RODRIGUES
MARIA ISABEL COLTRO CROVADOR
KEYTCH MEHRET

NIUMARA DE FATIMA NEVES
AGNALDO JOSE DE MATTOS
EZAQUEL BEDNARCZUK

EDERSON JORGE BUENO

NIUMARA DE FATIMA NEVES
GUILHERME MEHRET

JOSIANE KAVA

ADRIANA KRIEGER FREITAS
ELENICE DE JESUS WALTER
MARCOS ROBERTO PIRES GREGOLIN
ELISANDRA LAROCA DEMETERKO
JESSICA COSTA

EDERSON JORGE BUENO

LEANDRO RIBEIRO TUMASZ

SIRLEI NEDOPETALSKI

DULCE MARA CAPELLINI RUTESKI
MARIA ROSANGELA LIKES

PATRICIA SANTOS MORAVIESKI
MARGARETH DE FATIMA GOMES DO VALLE
VILMA ACACIA REBESCO KORNER
MARTA ROSANI TARAS VAZ

IVONE BITAR

AUREA MARLENE RIBEIRO TUMASZ
MARIELLY DOS SANTOS

LETICIA DOS SANTOS

ELENICE DE JESUS WALTER
HELENA MUNHOZ

HELITON DIEGO LAU

JOSE PAULO DIADIO

ARIANE FATIMA RODRIGUES
JOSELE NEDOPETALSKI

ANGELO JULIANO CARNEIRO LUZ
NEIDE TERESINHA CHERBISKI
KAITE ZILA WROBEL

MICHELLY APARECIDA CLAZER BARBY
TAIS REGINA DENHUKE

ROSANE APARECIDA ANTUNES DA LUZ
ANGELICA VANESSA ALBACH
EDINEIA APARECIDA DE LIMA
ROSANGELA TERESINHA MACHADO
CAMILLA RIGONI FERREIRA
HELENA MUNHOZ

81485003 PR
92564819 PR
98210970 PR
99389850 PR
78487593 PR
103893518 PR
103045320 PR
111703183 PR
105779127 PR
99604751 PR
47388112 PR
83241195 PR
106226830 PR
105042523 PR
86769999 PR
92564819 PR
67503600 PR
90095269 PR
56786023 PR
107174796 PR
95713491 PR
111703183 PR
67503600 PR
105779127 PR
75623283 PR
19315223 PR
99604751 PR
47388112 PR
72592581 PR
124641446 PR
90655507 PR
124002079 PR
77953361 PR
104996876 PR
98128832 PR
104119972 PR
45317951 PR
99389850 PR
67484754 PR
81485003 PR
105779127 PR
91675943 PR
97258473 PR
86392755 PR
58700657 PR
103893518 PR
130852432 PR
81581258 PR
97258473 PR
67503600 PR
70888742 PR
91675943 PR
76389004 PR
67503600 PR
129787511 PR
41796014 PR
41476940 PR
123007727 PR
86769999 PR
76105839 PR
106214379 PR
76389004 PR
129928883 PR
57572469 PR
20771992 PR
60021686 PR
57355425 PR
40159231 PR
37671924 PR
109840785 PR
31170540 PR
128973311 PR
95496350 PR
90633961 PR
123007727 PR
63092673 PR
109850519 PR
83489405 PR
105643357 PR
130353550 PR
51097920 PR
69921540 PR
66708284 PR
88511565 PR
90091786 PR
123611071 PR
129804378 PR
71965490 PR
106838690 PR
128276629 PR
63092673 PR

45.00
80.00
50.00
47.00
76.00
75.00
75.00
45.00
75.00
46.00
45.00
45.00
20.00
20.00
89.00
80.00
60.00
60.00
55.00
47.00
45.00
45.00
60.00
75.00
51.00
50.00
46.00
45.00
59.00
45.00
45.00
45.00
20.00
20.00
20.00
75.00
65.00
47.00
45.00
45.00
75.00
52.00
50.00
50.00
80.00
75.00
66.00
59.00
56.00
55.00
54.00
52.00
47.00
55.00
20.00
92.00
82.00
79.00
89.00
53.00
20.00
47.00
20.00
95.00
94.00
94.00
94.00
90.00
90.00
90.00
86.00
80.00
80.00
79.00
79.00
77.00
77.00
75.00
75.00
75.00
65.00
56.00
55.00
55.00
50.00
21.00
21.00
20.00
20.00
20.00
77.00



IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI

IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI

GN - Finangas

GN - Finangas

GN - Finangas

GN - Finangas

GN - Finangas

GN - Finangas

GN - Finangas

GN - Finangas

GN - Finangas

GN - Finangas

GN - Gestéo

GN - Gestao

GN - Gestao

GN - Gestéo

GN - Gestao

GN - Gestao

GN - Gestéo

GN - Gestao

GN - Gestao

GN - Gestéo

GN - Gestao

GN - Logistica

GN - Logistica

GN - Logistica

GN - Numeros

GN - Ntimeros

GN - Numeros

GN - Numeros

GN - Ntimeros

|E - Geoprocessamento
|E - Geoprocessamento
IE - Geoprocessamento
PA - Agricultura

PA - Agroindustria

PI - Fisica

Pl - Meio Ambiente

RN - Administragéo Rural
RN - Administragéo Rural
RN - Administragdo Rural
RN - Administragéo Rural
RN - Administragéo Rural
RN - Administragdo Rural
RN - Administragéo Rural
RN - Agricultura

RN - Agricultura

RN - Agricultura

RN - Agricultura

RN - Agricultura

RN - Agroindustria

RN - Fruticultura

RN - Fruticultura

RN - Gestao

RN - Gestéo

RN - Gestao

RN - Gestao

RN - Gestéo

RN - Gestao

RN - Legislag&o Agraria
RN - Legislagéo Agraria
RN - Legislagdo Agraria
RN - Legislag&o Agraria
RN - Legislagdo Agraria
RN - Logistica

RN - Logistica

RN - Meio Ambiente
RN - Meio Ambiente
RN - Meio Ambiente
RN - Meio Ambiente
RN - Meio Ambiente
RN - Meio Ambiente
RN - Meio Ambiente
RN - Meio Ambiente
RN - Meio Ambiente
RN - Pecuaria

RN - Plantas - Florestas
RN - Plantas - Florestas
RN - Plantas - Florestas
RN - Plantas - Florestas
RN - Plantas - Florestas
RN - Plantas - Florestas
RN - Plantas - Florestas
RN - Plantas - Florestas
RN - Plantas - Florestas
RN - Plantas - Florestas
RN - Plantas - Florestas
RN - Plantas - Florestas
RN - Plantas - Florestas
RN - Plantas - Florestas
RN - Plantas - Florestas
RN - Plantas - Florestas
RN - Plantas - Florestas

o

I o
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ROSICLEIA DE OLIVEIRA
EVERTON LORENZETT TAVARES
DIEGO ALVES LINS
ANDRE FRANCZAK

CARLOS ROBERTO CAETANO DOS SANTOS

ANGELO ANTONIO DELPONTE
LUANA BURNATH

ALEX CORREA

MARIA BEATRIZ ZAMBAO
RONILSON CESAR DA SILVA
VILMA ACACIA REBESCO KORNER
GLAUCIA SEVERO DE CASTRO DINIZ
ROSICLEIA DE OLIVEIRA

RUBIA OLIJNYK ZARPELON
VALERIA PIATZCHAKI

CLAUDINEIA DE FATIMA CHEMI
CHAIANE BARANKEVICZ

ANDRE FRANCZAK

ANGELO ANTONIO DELPONTE
LUANA BURNATH

RONILSON CESAR DA SILVA
RAFAEL KELLER

LUANA BURNATH

MARIA BEATRIZ ZAMBAO

VILMA ACACIA REBESCO KORNER
ANDERSON JOSE BAITAL
EVERTON LORENZETT TAVARES

CARLOS ROBERTO CAETANO DOS SANTOS

MARIA BEATRIZ ZAMBAO

LUCELIA SANTOS DE LIMA

MIRIAM APARECIDA VICHINHESKI
LENON EMANUEL MARTINI

ARIEL FERNANDO ZARPELON

AMILY CAROLINA MELO

ADRIANO BATISTA

RAFAEL HENRIQUE ROQUE
FRANCIELLI TELEGINSKI

MARIA ISABEL COLTRO CROVADOR
MARIA CRISTINA COLTRO
ERNESTINA CHAVES GURSKI LEMES
WAGNER LEANDRO CORDEIRO BEIDA
ANGELO ANTONIO DELPONTE
FABIANA LAIS ROGISKI

JOCASTA LERNER

ELISSON GIRARDI

ERNESTINA CHAVES GURSKI LEMES
REGIANE KAZMIERCZAK

FABIANA LAIS ROGISKI

WAGNER LEANDRO CORDEIRO BEIDA
JOCASTA LERNER

ARIEL FERNANDO ZARPELON
QOHELET JOSE IANISKI VERES
MARIA CRISTINA COLTRO

EDGAR ANGELO DOS SANTOS
WAGNER LEANDRO CORDEIRO BEIDA
REGIANE KAZMIERCZAK

RONILSON CESAR DA SILVA
JOCASTA LERNER

MARIA CRISTINA COLTRO

GISELE RIPKA

GIULIANO LESS

REGIANE KAZMIERCZAK

MILLANA BURGER PAGNUSSAT
RAFAEL KELLER

CARLA KRULIKOWSKI RODRIGUES
SANDRA KAZMIERCZAK FERENCZ
MILLANA BURGER PAGNUSSAT
QOHELET JOSE IANISKI VERES
RAFAELA FRANQUETO

MAILSON ROIK

AGNALDO JOSE DE MATTOS
GIULIANO LESS

JESSICA COSTA

AMILY CAROLINA MELO

MARISA APARECIDA RETZLAFF MILLEO
CARLA KRULIKOWSKI RODRIGUES
SANDRA KAZMIERCZAK FERENCZ
MILLANA BURGER PAGNUSSAT

ANA LIDIA MOURA DO CARMO
QOHELET JOSE IANISKI VERES
FRANCIELLI TELEGINSKI

RAFAELA FRANQUETO

MARIA ISABEL COLTRO CROVADOR
AGNALDO JOSE DE MATTOS
MAILSON ROIK

ELISSON GIRARDI

EVERTON LORENZETT TAVARES
ERNESTINA CHAVES GURSKI LEMES
FERNANDO HENRIQUE GALVAO
RAFAEL HENRIQUE ROQUE
GIULIANO LESS

75623283 PR
88227204 PR
96325703 PR
100257432 PR
89240760 PR
123666780 PR
101782824 PR
125439594 PR
64389831 PR
146327443 PR
37671924 PR
45317951 PR
75623283 PR
75728964 PR
77962514 PR
87482324 PR
103893623 PR
100257432 PR
123666780 PR
101782824 PR
146327443 PR
67484754 PR
101782824 PR
64389831 PR
37671924 PR
98155325 PR
88227204 PR
89240760 PR
64389831 PR
96461640 PR
78487593 PR
98128832 PR
111028559 PR
103889448 PR
68350301 PR
105905599 PR
99756071 PR
81581258 PR
58202746 PR
99109408 PR
83140690 PR
123666780 PR
123431952 PR
134515538 PR
92102939 PR
99109408 PR
107182705 PR
123431952 PR
83140690 PR
134515538 PR
111028559 PR
97047510 PR
58202746 PR
53161774 PR
83140690 PR
107182705 PR
146327443 PR
134515538 PR
58202746 PR
81485003 PR
3488643833 SP
107182705 PR
146395414 PR
67484754 PR
130852432 PR
81251185 PR
146395414 PR
97047510 PR
101862275 PR
101078779 PR
70888742 PR
3488643833 SP
106214379 PR
103889448 PR
64839136 PR
130852432 PR
81251185 PR
146395414 PR
89667968 PR
97047510 PR
99756071 PR
101862275 PR
81581258 PR
70888742 PR
101078779 PR
92102939 PR
88227204 PR
99109408 PR
124482704 PR
105905599 PR
3488643833 SP

54.00
52.00
45.00
45.00
45.00
45.00
45.00
45.00
42.00
20.00
90.00
59.00
51.00
47.00
45.00
45.00
45.00
45.00
45.00
45.00
20.00
45.00
45.00
42.00
90.00
85.00
52.00
45.00
42.00
98.00
76.00
20.00
45.00
20.00
47.00
46.00
59.00
56.00
50.00
46.00
45.00
45.00
45.00
79.00
52.00
46.00
45.00
45.00
45.00
79.00
45.00
59.00
50.00
45.00
45.00
45.00
20.00
79.00
50.00
45.00
45.00
45.00
64.00
45.00
67.00
64.00
64.00
59.00
59.00
52.00
51.00
45.00
20.00
20.00
100.00
67.00
64.00
64.00
60.00
59.00
59.00
59.00
56.00
54.00
52.00
52.00
49.00
46.00
46.00
46.00
45.00



IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

MALLET

MALLET

MALLET

MALLET

MALLET

MALLET

MALLET
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
REBOUCAS
REBOUCAS
REBOUCAS
REBOUCAS
REBOUCAS
REBOUCAS
REBOUCAS
REBOUCAS
REBOUCAS
REBOUCAS
REBOUCAS
REBOUCAS
REBOUCAS
REBOUCAS
REBOUCAS
REBOUCAS
REBOUCAS
REBOUCAS
REBOUCAS
REBOUCAS
REBOUCAS

RIO AZUL

RIO AZUL

RIO AZUL

RIO AZUL

RIO AZUL

RIO AZUL

RN - Plantas - Florestas

RN - Plantas - Florestas

RN - Recursos Energéticos
RN - Recursos Energéticos
RN - Recursos Energéticos
RN - Recursos Energéticos
RN - Recursos Energéticos
RN - Recursos Energéticos
RN - Recursos Energéticos
SE - Psicologia da Saude

SE - Psicologia da Saude

SE - Psicologia da Saude

SE - Psicologia da Saude

TL - Saude

TL - Turismo

TL - Turismo

AS - Enfermagem

FD - Formag&o de Professores
FD - Formag&o de Professores
FD - Formag&o de Professores
FD - Formag&o de Professores
FD - Formag&o de Professores
TL - Lazer e Recreagdo

AS - Enfermagem

AS - Enfermagem

AS - Enfermagem

AS - Enfermagem

AS - Farméacia

AS - Farmécia

AS - Gestéo

AS - Nutricédo

AS - Odontologia

AS - Psicologia da Saude

AS - Psicologia da Saude

AS - Saude

AS - Saude

AS - Salde

AS - Saude

AU - Comportamento

AU - Comportamento

AU - Construgéo Civil e Arquitetura

AU - Informatica

AU - Legislagéo

AU - Saude Ocupacional

AU - Seguranga do Trabalho
AU - Seguranga do Trabalho

AU - Seguranga do Trabalho (afrodescendente)

CD - Arte

CD - Midias

Cl - Satde

FD - Formag&o de Professores
FD - Formag&o de Professores
FD - Formag&o de Professores
FD - Formag&o de Professores
FD - Formagao de Professores
FD - Formag&o de Professores
FD - Formag&o de Professores
FD - Formag&o de Professores
PA - Nutrigdo

RN - Plantas - Florestas

SE - Psicologia da Saude

SE - Psicologia da Saude

TL - Nutrigdo

TL - Turismo

AS - Legislagdo da Saude

AU - Informatica

AU - Legislagéo

CD - Plantas - Florestas

FD - Formag&o de Professores
FD - Formag&o de Professores
FD - Formag&o de Professores
FD - Formag&o de Professores
FD - Formag&o de Professores
FD - Formag&o de Professores
FD - Formag&o de Professores
FD - Formag&o de Professores
FD - Formag&o de Professores
FD - Formag&o de Professores
FD - Formag&o de Professores
FD - Formag&o de Professores

FD - Formag&o de Professores (Afrodescendente)

GN - Logistica

GN - Secretariado

|E - Geoprocessamento

RN - Logistica

AS - Gestédo

AU - Legislagdo

FD - Formag&o de Professores
FD - Formag&o de Professores
FD - Formag&o de Professores
FD - Formag&o de Professores

18
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FABIANA LAIS ROGISKI

ELIS DAIANE MACHADO

SANDRA KAZMIERCZAK FERENCZ
EZAQUEL BEDNARCZUK

FRANCIELLI TELEGINSKI

ELISSON GIRARDI

ARIEL FERNANDO ZARPELON

RAFAEL HENRIQUE ROQUE

JESSICA COSTA

MARISA APARECIDA RETZLAFF MILLEO
ALINE SEIDL

THAILINE ELLEN CHIMIN WOICOLESCO
BRUNO FILIPE MARQUES

ALINE MICHALCZYSZYN

ALAN DE OLIVEIRA

ROSANGELA STEFANOVICZ WENDRECHOSKI

CLAUDIA LETICIA PIANI
ANDERSSA PAIM DA SILVA
CLAIRE MARIA OLEJARS

KAMILA SEGISLAINE WISNIEWSKI
DANIELI BACHTCHEN

INES RACHWAL DILAY

DAIANE MARIA SCORSIN
LEANDRO SCHASTAI

DENILDA APARECIDA FERREIRA
TEREZINHA DE FATIMA IVASCHO
DEISE CRISTIANE CHEUCZUK
MAYARA KLUPPEL PACHECO
KAUANA LAISSA DA ROSA
LEONARDO STEVAN CAMARGO
TASIANE CAPPELLARI

ANA ELISA RIBEIRO

ALINE SEIDL

BRUNO FILIPE MARQUES
TEREZINHA DE FATIMA IVASCHO
DEISE CRISTIANE CHEUCZUK
JOSNEI ANTONIO NEVES

ANA ELISA RIBEIRO

SANDRA ANTONIO

DOLORES SCHPIL

LUAN CORRENT

ANDERSON COSTA ROSA
JISLAINE GALVAO

ALINE MICHALCZYSZYN
NIUMARA DE FATIMA NEVES
LUAN CORRENT

NIUMARA DE FATIMA NEVES
CELIA SCHAFRANSKI

ELIZETE DO BELEM CANESSO
TEREZINHA DE FATIMA IVASCHO
VANESSA MAKOHIN COSTA ROSA
EUGENIO SZELIGA

SILVANA DO NASCIMENTO
CELIA TERESINHA KRYVYI GRESELE
RENATA CAROLINE GOMES
LIGIA CRISTINA PRATES
ELIZABETHE MICHALICHEN
FRANCIELI LUBINA KRAICZEK
TASIANE CAPPELLARI

ANA LiDIA MOURA DO CARMO
ALINE SEIDL

BRUNO FILIPE MARQUES
TASIANE CAPPELLARI

ROSANGELA STEFANOVICZ WENDRECHOSKI

CHARLES ADRIANO BAYER
LENON EMANUEL MARTINI
RAFAEL KELLER

ELIS DAIANE MACHADO

IVONE GLUS PSZEDIMIRSKI
DANIELLE BERNADETE PULNER
MARIA SOLANGE DE SOUZA
MARIA ROSENI ANDRADE

IVONE BITAR

AUREA MARLENE RIBEIRO TUMASZ
HELENA MUNHOZ

HELITON DIEGO LAU

ANGELO JULIANO CARNEIRO LUZ
KAITE ZILA WROBEL

MARCIA DE FATIMA CAETANO SILVA
KELLY CRISTINA GOMES DO VALE
HELENA MUNHOZ

RAFAEL KELLER

IVONICE DE LIMA GONCALVES
LENON EMANUEL MARTINI
RAFAEL KELLER

GISLAINE MARIA KARPINSKI DWULATKA

GESSICA KAROLINE DE ANDRADE
IVONE GLUS PSZEDIMIRSKI
SIRLEI NEDOPETALSKI
ANDERSSA PAIM DA SILVA
SIMONE BUBNIAK

123431952 PR
124687519 PR
81251185 PR
91675943 PR
99756071 PR
92102939 PR
111028559 PR
105905599 PR
106214379 PR
64839136 PR
99604751 PR
83241195 PR
106226830 PR
86392755 PR
96898177 PR
83539852 PR
124808545 PR
71566196 PR
81365830 PR
92419185 PR
107434623 PR
85373960 PR
100530481 PR
77451021 PR
80384408 PR
65190923 PR
90095269 PR
91162598 PR
103530555 PR
125723470 PR
101578577 PR
111703183 PR
99604751 PR
106226830 PR
65190923 PR
90095269 PR
63082287 PR
111703183 PR
89806003 PR
47388112 PR
101991865 PR
124014727 PR
97175985 PR
86392755 PR
67503600 PR
101991865 PR
67503600 PR
82304967 PR
40991492 PR
65190923 PR
102495365 PR
36055014 PR
100211106 PR
63237396 PR
102223730 PR
64842293 PR
101189716 PR
87804925 PR
101578577 PR
89667968 PR
99604751 PR
106226830 PR
101578577 PR
83539852 PR
98210970 PR
98128832 PR
67484754 PR
124687519 PR
75892098 PR
57622040 PR
95496598 PR
84436631 PR
31170540 PR
128973311 PR
63092673 PR
109850519 PR
51097920 PR
66708284 PR
50593029 PR
95148930 PR
63092673 PR
67484754 PR
102307577 PR
98128832 PR
67484754 PR
84721158 PR
104119972 PR
75892098 PR
57572469 PR
71566196 PR
100537192 PR

45.00
21.00
64.00
60.00
59.00
52.00
45.00
45.00
20.00
100.00
46.00
45.00
20.00
50.00
47.00
20.00
45.00
96.00
86.00
85.00
75.00
70.00
77.00
86.00
75.00
60.00
60.00
55.00
20.00
45.00
50.00
45.00
46.00
20.00
60.00
60.00
46.00
45.00
89.00
45.00
20.00
20.00
50.00
50.00
55.00
20.00
55.00
75.00
89.00
55.00
90.00
89.00
85.00
83.00
79.00
77.00
75.00
42.00
50.00
60.00
46.00
20.00
50.00
20.00
50.00
20.00
45.00
21.00
100.00
99.00
93.00
92.00
86.00
80.00
77.00
77.00
65.00
55.00
20.00
20.00
77.00
45.00
20.00
20.00
45.00
57.00
75.00
100.00
99.00
96.00
90.00



IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI

RIO AZUL
RIO AZUL
RIO AZUL
RIO AZUL
RIO AZUL
TEIXEIRA SOARES
TEIXEIRA SOARES
TEIXEIRA SOARES
TEIXEIRA SOARES
TEIXEIRA SOARES

FD - Formag&o de Professores
FD - Formag&o de Professores
FD - Formag&o de Professores
FD - Formag&o de Professores
RN - Administragéo Rural

AS - Gestéo

AS - Meio Ambiente

AS - Saneamento

CD - Gestao

TL - Lazer e Recreagao

J T )

1

DEBORA CARLA MAKOSKI

CLAIRE MARIA OLEJARS

KAMILA SEGISLAINE WISNIEWSKI
MARCIA DE FATIMA CAETANO SILVA
SANDRA KAZMIERCZAK FERENCZ
LAISE FARAGO

ELDER DA ROSA LEMES

ELDER DA ROSA LEMES

LAISE FARAGO

NATALIA CRISTINA STANSKI
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NUCLEO
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI

MUNICIPIO
FERNANDES PINHEIRO
FERNANDES PINHEIRO
FERNANDES PINHEIRO
FERNANDES PINHEIRO
FERNANDES PINHEIRO
FERNANDES PINHEIRO
FERNANDES PINHEIRO
FERNANDES PINHEIRO
FERNANDES PINHEIRO
FERNANDES PINHEIRO
FERNANDES PINHEIRO
FERNANDES PINHEIRO
FERNANDES PINHEIRO
FERNANDES PINHEIRO
FERNANDES PINHEIRO
FERNANDES PINHEIRO
FERNANDES PINHEIRO
FERNANDES PINHEIRO
FERNANDES PINHEIRO
FERNANDES PINHEIRO
FERNANDES PINHEIRO
GUAMIRANGA
GUAMIRANGA
GUAMIRANGA
GUAMIRANGA
GUAMIRANGA
GUAMIRANGA
GUAMIRANGA
GUAMIRANGA
GUAMIRANGA
GUAMIRANGA
GUAMIRANGA
GUAMIRANGA
GUAMIRANGA
GUAMIRANGA
GUAMIRANGA
GUAMIRANGA
GUAMIRANGA
GUAMIRANGA
GUAMIRANGA
GUAMIRANGA
GUAMIRANGA
GUAMIRANGA
GUAMIRANGA
GUAMIRANGA
GUAMIRANGA
GUAMIRANGA
GUAMIRANGA
GUAMIRANGA
GUAMIRANGA
GUAMIRANGA
GUAMIRANGA
GUAMIRANGA
GUAMIRANGA
GUAMIRANGA
GUAMIRANGA

INACIO MARTINS
INACIO MARTINS
INACIO MARTINS
INACIO MARTINS
INACIO MARTINS
INACIO MARTINS
INACIO MARTINS
INACIO MARTINS
INACIO MARTINS
INACIO MARTINS
INACIO MARTINS
INACIO MARTINS
INACIO MARTINS
INACIO MARTINS
INACIO MARTINS
INACIO MARTINS
INACIO MARTINS
INACIO MARTINS
INACIO MARTINS
INACIO MARTINS
INACIO MARTINS
INACIO MARTINS

FUNGAO

Educacgéo Especial
Educagéo Especial
Educagao Especial
Educacgéo Especial
Educagéo Especial
Educagao Especial
Educacgéo Especial
Educag&o Especial
Educagao Especial
Educacgéo Especial
Educag&o Especial
Educacéo Especial (Afrodescendente)
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Sala de Recursos
Sala de Recursos
Sala de Recursos
Sala de Recursos
Arte

Educag&o Especial
Educagao Especial
Educacgéo Especial
Educag&o Especial
Educagao Especial
Educacgéo Especial
Educag&o Especial
Educagao Especial
Educacgéo Especial
Educag&o Especial
Educagao Especial
Educacgéo Especial
Educag&o Especial
Educagao Especial
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Sala de Recursos
Sala de Recursos
Sala de Recursos
Arte

Arte

Arte

Arte

Arte

Educag&o Especial
Educagao Especial
Educacéo Especial
Educag&o Especial
Educagao Especial
Educacgéo Especial
Educag&o Especial
Educagao Especial
Educacgéo Especial
Educagéo Especial
Educagao Especial
Educacgéo Especial
Educagéo Especial
Educacéo Fisica
Educacéo Fisica
Educagéo Fisica
Educacéo Fisica

CLASS. NOME
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ISABEL CRISTINA SIMAN MACIEL
ANGELA MARIA FURTADO DE SOUZA PACHOLOK
SUELI FERREIRA KUSTER

PATRICIA TELEGINSKI CARARO
GILMARA STELLE

IRACELIA ROIK

VALDINEIA APARECIDA MENDES PIRES
CINTIA APARECIDA DO BOMFIM
GILMAR PODGURSKI

ROZILDA APARECIDA FERREIRA
ALESSANDRA CHASCO

ROZILDA APARECIDA FERREIRA
VALDINEIA APARECIDA MENDES PIRES
ELSA MARIA DAMASIO

IRACELIA ROIK

MARIELLY DOS SANTOS

ALESSANDRA CHASCO

PATRICIA TELEGINSKI CARARO
IRACELIA ROIK

PRISCILA TURKO

GILMAR PODGURSKI

PETRENA ZAHAIDAK

JOSIANE ROCHA DE PONTE

SIMONE GALVAO

SUELI JENDRUCZAK

JOAO ROBERTO KOVALIU

DIEINE SILETOKEY

GISLAINE PAROLIN

SILVANA DO NASCIMENTO
ELIZANDREIA ANDRADE DE MOURA
ADRIANA LESZCZUK

MARILENE LUCASKI PONTAROLO
MICHELE CRISLAINE MOSQUER
FERNANDA MATCIULEVICZ MOSSOLIN
JOSIANE DE OLIVEIRA

JESSICA MILEIDE DA CRUZ

MARILENE GRESZESZEN

SIMONE GALVAO

MARILENE LUCASKI PONTAROLO
ANDRIELLY BOBATO

DIEINE SILETOKEY

ELEDIANE PINHEIRO

ELAINE CRISTINA BAKOVICZ

MARINA APARECIDA RODRIGUES GALVAO
LUCIA DILAINE PIELAK

ANA MARIA DA CRUZ NEVES

MARCIA CRISTIANE DRANSKI
JANUARIO MELNIK

ADRIANA LESZCZUK

EDILMA RODRIGUES DA SILVA DOS SANTOS
AMELIA TELEGA

LUCIANA CLAUDIA SMANIOTTO
JOSIANE DE OLIVEIRA

SIMONE GALVAO

MARINES ZUBER DE ALMEIDA
JOSIANE DE OLIVEIRA

MARINALDA FERNANDES

ROSANGELA LESINHOVSKI CABRAL DA SILVA
PAULO CESAR NUNES PEREIRA
ROSANA LOPES

SUSETE APARECIDA NUNES PEREIRA
JULIANA APARECIDA STRESSER
LUCELIA SANTOS DE LIMA

GISELLE APARECIDA FAUSTINO

SIRLEI PAES DE ALMEIDA

ROSANGELA LESINHOVSKI CABRAL DA SILVA
WALDENEYA MENDES

CLEUSY DE FATIMA NASCIMENTO
ROSANA LOPES

RITA KOTUINSKI DE ANDRADE
CLAUDETE CABRAL DA SILVA

FABIO LUIZ BAITALA

MARLI LUCILEI STRESSER

TAIS DE OLIVEIRA

SIRLEI PAES DE ALMEIDA

ELIZA IRACEMA CAMPOS

FABIO LUIZ BAITALA

CARLOS ALBERTO CANIDO MENDEZ

108270390 PR
81365830 PR
92419185 PR
50593029 PR
81251185 PR
101747280 PR
102066413 PR
102066413 PR
101747280 PR
90803271 PR

RG

41560061 PR
70363089 PR
81398429 PR
86012634 PR
66048888 PR
56780050 PR
75822677 PR
89399165 PR
97718865 PR
59855867 PR
129207280 PR
59855867 PR
75822677 PR
56257314 PR
56780050 PR
95496350 PR
129207280 PR
86012634 PR
56780050 PR
86325047 PR
97718865 PR
107881450 PR
93286170 PR
80151721 PR
92693619 PR
30143264 PR
107719997 PR
75752148 PR
100211106 PR
93637151 PR
109782653 PR
88196040 PR
94090008 PR
108822147 PR
68709784 PR
129732369 PR
79737640 PR
80151721 PR
88196040 PR
97774633 PR
107719997 PR
101960781 PR
95262686 PR
101952096 PR
86986302 PR
109303518 PR
109303828 PR
107806466 PR
109782653 PR
63418544 PR
69888739 PR
76039160 PR
68709784 PR
80151721 PR
70120755 PR
68709784 PR
93175913 PR
50177726 PR
50812995 PR
40613889 PR
71741435 PR
126588020 PR
96461640 PR
85011693 PR
62353015 PR
50177726 PR
99372486 PR
98435476 PR
40613889 PR
84233277 PR
96075960 PR
61292632 PR
88495020 PR
103893518 PR
62353015 PR
87042529 PR
61292632 PR
35541640 PR

87.00
86.00
85.00
20.00
64.00
76.00
20.00
20.00
86.00
20.00

PONT.
94.00
93.00
93.00
92.00
91.00
90.00
86.00
86.00
86.00
46.00
45.00
46.00
91.00
90.00
90.00
50.00
45.00
92.00
90.00
87.00
86.00
89.00
96.00
90.00
87.00
85.00
85.00
84.00
80.00
75.00
75.00
55.00
51.00
46.00
45.00
45.00
92.00
90.00
85.00
85.00
85.00
80.00
80.00
76.00
75.00
75.00
75.00
75.00
75.00
50.00
48.00
45.00
45.00
90.00
88.00
45.00
96.00
95.00
94.00
93.00
84.00
100.00
98.00
97.00
96.00
95.00
95.00
95.00
93.00
93.00
93.00
92.00
75.00
75.00
96.00
96.00
92.00
92.00



IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI

INACIO MARTINS
INACIO MARTINS
INACIO MARTINS
INACIO MARTINS
INACIO MARTINS
INACIO MARTINS
INACIO MARTINS
INACIO MARTINS
INACIO MARTINS
INACIO MARTINS
INACIO MARTINS
INACIO MARTINS
INACIO MARTINS
INACIO MARTINS
INACIO MARTINS
INACIO MARTINS
INACIO MARTINS
INACIO MARTINS
INACIO MARTINS
INACIO MARTINS
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI

Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Sala de Recursos
Sala de Recursos
Sala de Recursos
Sala de Recursos
Sala de Recursos
Sala de Recursos
Sala de Recursos
Sala de Recursos
Sala de Recursos
Sala de Recursos
Sala de Recursos
Arte

Arte

Arte

Arte

Arte

Arte

Arte (Afrodescendente)
Educag&o Especial
Educagao Especial
Educacgéo Especial
Educag&o Especial
Educagao Especial
Educacgéo Especial
Educag&o Especial
Educagao Especial
Educacgéo Especial
Educag&o Especial
Educagao Especial
Educacgéo Especial
Educag&o Especial
Educagao Especial
Educacgéo Especial
Educag&o Especial
Educagao Especial
Educacgéo Especial
Educag&o Especial
Educagao Especial
Educacgéo Especial
Educag&o Especial
Educagao Especial
Educacgéo Especial
Educag&o Especial
Educagao Especial
Educacgéo Especial
Educag&o Especial
Educagao Especial
Educacéo Fisica
Educagéo Fisica
Educacéo Fisica
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Sala de Recursos
Sala de Recursos
Sala de Recursos
Sala de Recursos

® N OEON S SO O AN S 30RO OR RN S O®NO O RN

©

® N O ;R WN 2 WN =

NRNNNNRNNRNRS 3 2 3 3 oo a2 ©
® NG RON 20 © N O s ®N 2O

N

GISELLE APARECIDA FAUSTINO
ROSANGELA LESINHOVSKI CABRAL DA SILVA
WALDENEYA MENDES

CLEUSY DE FATIMA NASCIMENTO
ELISANDRA ALVES DE SOUZA
SILVANE DE FATIMA VIEIRA

ELENICE DE JESUS WALTER
FRANCIELLE FARINHUK

ANA RITA DE OLIVEIRA PARTEKA
LUCELIA SANTOS DE LIMA

GISELLE APARECIDA FAUSTINO

ELIZA IRACEMA CAMPOS
WALDENEYA MENDES

CLEUSY DE FATIMA NASCIMENTO
PAULO CESAR NUNES PEREIRA
VIVIANE APARECIDA MENDES DANGUY
SUSETE APARECIDA NUNES PEREIRA
JOSELIA RIBEIRO FARIAS

MARLI LUCILEI STRESSER

LUCELIA APARECIDA DOS SANTOS
MARINALDA FERNANDES
ROSANGELA LESINHOVSKI CABRAL DA SILVA
SUSETE APARECIDA NUNES PEREIRA
JOANA ROSA MELNIK CASIANO
ELIANE APARECIDA VIVI

ROZILDA APARECIDA FERREIRA
ROZILDA APARECIDA FERREIRA
SIRLEI PAES DE ALMEIDA

ELIZA IRACEMA CAMPOS

SILMARA REGINA AFONSO LOPES
WALDENEYA MENDES

CLEUSY DE FATIMA NASCIMENTO
ISABEL CRISTINA SIMAN MACIEL
JULIETA BUASKI

MARTA CHICALSKI

SUELI FERREIRA KUSTER

FABIO LUIZ BAITALA

PATRICIA TELEGINSKI CARARO
GILMARA STELLE

IRACELIA ROIK

JANETE DA APARECIDA CAETANO
ELIANE IANISKI FERREIRA STROPARO
SILMARA CARNEIRO

MERIELEN TAIANA PIRICH FREITAS
REGINA IGNEZ ANDREASSA DAL LAGO
IVONE BITAR

CINTIA APARECIDA DO BOMFIM
MARIA DO ROCIO DA SILVA ROSA
ELISANDRA ALVES DE SOUZA

MARLI LUCILEI STRESSER

DENISE ZAPOTOCZNY

MARIA ELOIZA SANTOS

FRANCINI BOBROVSKI KUTHANSKI
IVONE APARECIDA DE ANDRADE CROVADOR
NATALIA GUEMBARSKI

ALESSANDRA CHASCO

SIRLEI PAES DE ALMEIDA

DENER JEFERSON SERATTO

FABIO LUIZ BAITALA

ANA MARIA KUREK ZARPELON
SILMARA REGINA AFONSO LOPES
WALDENEYA MENDES

CLEUSY DE FATIMA NASCIMENTO
MARTA CHICALSKI

CLEIDENETE PEREIRA WINKLER PORTELA
IRACELIA ROIK

ELIANE IANISKI FERREIRA STROPARO
MARIA ROSANGELA LIKES

IVONE BITAR

LUCI APARECIDA WAGNER

PATRICIA CRISTINA RODRIGUES COSTA
JOSELIA RIBEIRO FARIAS

DAIANE APARECIDA DE OLIVEIRA
FRANCINI BOBROVSKI KUTHANSKI
ELISANDRA ALVES DE SOUZA
MICHELLY APARECIDA CLAZER BARBY
DENISE ZAPOTOCZNY

SILVANE BUASKI

KARLA CRISTINE WERNER BORGES
TANIA MARIA TACLA DE OLIVEIRA
DENISE SCHUAIGERT PROCHE
LUCIANE LUIZA DA SILVA

MARIELLY DOS SANTOS

MARA APARECIDA RIBEIRO PAGNAN
DEBORA DE FREITAS MARQUES
NATALIA GUEMBARSKI

ARIANE FATIMA RODRIGUES

LUCELIA SANTOS DE LIMA
ROSANGELA LESINHOVSKI CABRAL DA SILVA
MARILEI BOCHNIA

WALDENEYA MENDES

85011693 PR
50177726 PR
99372486 PR
98435476 PR
107231870 PR
107558969 PR
123007727 PR
104978118 PR
101136078 PR
96461640 PR
85011693 PR
87042529 PR
99372486 PR
98435476 PR
50812995 PR
71531635 PR
71741435 PR
93657047 PR
88495020 PR
65196379 PR
93175913 PR
50177726 PR
71741435 PR
70068613 PR
37923273 PR
59855867 PR
59855867 PR
62353015 PR
87042529 PR
85629336 PR
99372486 PR
98435476 PR
41560061 PR
70671751 PR
79177598 PR
81398429 PR
61292632 PR
86012634 PR
66048888 PR
56780050 PR
70347601 PR
102040465 PR
75325819 PR
94350085 PR
9430091 PR
31170540 PR
89399165 PR
46821718 PR
107231870 PR
88495020 PR
89168082 PR
93744993 PR
103893372 PR
49962096 PR
98959645 PR
129207280 PR
62353015 PR
63034550 PR
61292632 PR
57834404 PR
85629336 PR
99372486 PR
98435476 PR
79177598 PR
108501413 PR
56780050 PR
102040465 PR
60021686 PR
31170540 PR
42707104 PR
84940364 PR
93657047 PR
98740880 PR
103893372 PR
107231870 PR
88511565 PR
89168082 PR
96405324 PR
124197309 PR
66817644 PR
59235630 PR
72404521 PR
95496350 PR
76979960 PR
87910482 PR
98959645 PR
105643357 PR
96461640 PR
50177726 PR
93735935 PR
99372486 PR

97.00
95.00
95.00
95.00
80.00
75.00
55.00
45.00
40.00
98.00
97.00
96.00
95.00
95.00
94.00
94.00
84.00
84.00
75.00
50.00
96.00
95.00
84.00
80.00
60.00
46.00
46.00
96.00
96.00
95.00
95.00
95.00
94.00
94.00
94.00
93.00
92.00
92.00
91.00
90.00
90.00
90.00
88.00
87.00
86.00
86.00
86.00
85.00
80.00
75.00
75.00
75.00
75.00
65.00
45.00
45.00
96.00
94.00
92.00
95.00
95.00
95.00
95.00
94.00
90.00
90.00
90.00
87.00
86.00
85.00
84.00
84.00
80.00
80.00
80.00
75.00
75.00
75.00
75.00
57.00
51.00
50.00
50.00
45.00
45.00
45.00
45.00
98.00
95.00
95.00
95.00



IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

MALLET

MALLET

MALLET

MALLET

MALLET

MALLET

MALLET

MALLET

MALLET

MALLET

MALLET

MALLET

MALLET

MALLET

MALLET

MALLET

MALLET

MALLET

MALLET

MALLET

MALLET
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS

Sala de Recursos
Sala de Recursos
Sala de Recursos
Sala de Recursos
Sala de Recursos
Sala de Recursos
Sala de Recursos
Sala de Recursos
Sala de Recursos
Sala de Recursos
Sala de Recursos
Sala de Recursos
Sala de Recursos
Sala de Recursos
Sala de Recursos
Sala de Recursos
Educagao Especial
Educacgéo Especial
Educag&o Especial
Educagao Especial
Educacgéo Especial
Educag&o Especial
Educacéo Fisica
Educacéo Fisica
Educagéo Fisica
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Sala de Recursos
Sala de Recursos
Sala de Recursos
Sala de Recursos
Sala de Recursos
Sala de Recursos
Sala de Recursos
Sala de Recursos
Arte

Arte

Educag&o Especial
Educagao Especial
Educacgéo Especial
Educag&o Especial
Educagao Especial
Educacgéo Especial
Educag&o Especial
Educagao Especial
Educacgéo Especial
Educag&o Especial
Educagao Especial
Educacgéo Especial
Educag&o Especial
Educagao Especial
Educacgéo Especial
Educag&o Especial
Educagao Especial
Educacgéo Especial
Educag&o Especial
Educagao Especial
Educacgéo Especial
Educacéo Especial (Pessoa c/Def.)
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
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CLEUSY DE FATIMA NASCIMENTO
ISABEL CRISTINA SIMAN MACIEL
FABIANA KAMINSKI

ROSANA LOPES

PATRICIA TELEGINSKI CARARO
CLEIDENETE PEREIRA WINKLER PORTELA
JANETE DA APARECIDA CAETANO
VANESSA PRATES

PRISCILA TURKO

SUSETE APARECIDA NUNES PEREIRA
PATRICIA CRISTINA RODRIGUES COSTA
DULCE MARA CAPELLINI RUTESKI
MARLI LUCILEI STRESSER

MARIA ELOIZA SANTOS

FRANCINI BOBROVSKI KUTHANSKI
NATALIA GUEMBARSKI

ALCIONE APARECIDA SCHELIGA
RAFAELY DUDA

VERA LUCIA VERCESI

JULIANE BARTOSZEWSKI

ELIANE FRONCZAK

BRUNA GISELE RODRIGUES

PAULO ANDRE PUTTI

RAFAELY DUDA

EVELAYNE SOLAREVISKI DE SOUZA
CASSIA SUELEN KOVALCZYK
ANDERSSA PAIM DA SILVA

ELIANE FRONCZAK

MARIA CRISTINA KAMINSKI

CARINE SOFIA KOVALCZYK NORONHA DA SILVA

CASSIA SUELEN KOVALCZYK
ALCIONE APARECIDA SCHELIGA
RAFAELY DUDA

VERA LUCIA VERCESI

JULIANE BARTOSZEWSKI

ELIANE FRONCZAK

MARIA CRISTINA KAMINSKI

PETRENA ZAHAIDAK

CLEUNICE LUCIANE STREMEL KOLECHA
JOSIANE ROCHA DE PONTE

MARCIA VIVIANE POCZENEK SOARES
SUELI KUTTERT CLARO DOS SANTOS
JANETE DA APARECIDA CAETANO
SIMONE GALVAO

MARINES ZUBER DE ALMEIDA

SUELI JENDRUCZAK

JOAO ROBERTO KOVALIU

ANDRE SCHPARYK

ANDRIELLY BOBATO

DIEINE SILETOKEY

SILVANA DO NASCIMENTO
ELIZANDREIA ANDRADE DE MOURA
ADRIANA LESZCZUK

CELIA MOREIRA PRATES

SANDRA ANTONIO

MICHELE CRISLAINE MOSQUER
FERNANDA MATCIULEVICZ MOSSOLIN
JOSIANE DE OLIVEIRA

NATALIA GUEMBARSKI

JESSICA MILEIDE DA CRUZ

SUELI KUTTERT CLARO DOS SANTOS
ADRIANA APARECIDA AMANCIO
MARICLEIA TEOFILA BARABACH
MARILENE GRESZESZEN

NATALIA BAHRI VAUREK

JANETE DA APARECIDA CAETANO
SIMONE GALVAO

ELIZETE DO BELEM CANESSO
MARILENE LUCASKI PONTAROLO
SAVINA KOBERNOVICZ

LESANDRA VIOMAR

DIEINE SILETOKEY

VANESSA MAKOHIN COSTA ROSA
IVANILDA SCHIRLO

JOANA ROSA MELNIK CASIANO
SERGIO LUIZ KUTZMY

ELAINE CRISTINA BAKOVICZ
TEREZINHA ZENZELHUK

JANETE ANTONIO

MARINA APARECIDA RODRIGUES GALVAO
LUCIA DILAINE PIELAK

ANA MARIA DA CRUZ NEVES
SOLANGE TURCZINSKI

MARCIA CRISTIANE DRANSKI
ADRIANA LESZCZUK

JANETE SCHIRLO

CELIA TERESINHA KRYVY| GRESELE
MICHELE CRISLAINE MOSQUER
EDILMA RODRIGUES DA SILVA DOS SANTOS
ELIANE DERHUN SLUZOVSKI

AMELIA TELEGA

98435476 PR
41560061 PR
80711743 PR
40613889 PR
86012634 PR
108501413 PR
70347601 PR
91925168 PR
86325047 PR
71741435 PR
84940364 PR
20771992 PR
88495020 PR
93744993 PR
103893372 PR
98959645 PR
82146458 PR
76178690 PR
86181614 PR
104694608 PR
48493912 PR
101612228 PR
87544125 PR
76178690 PR
106226440 PR
102194314 PR
71566196 PR
48493912 PR
109709492 PR
86883490 PR
102194314 PR
82146458 PR
76178690 PR
86181614 PR
104694608 PR
48493912 PR
109709492 PR
107881450 PR
70059320 PR
93286170 PR
95526047 PR
138485366 PR
70347601 PR
80151721 PR
70120755 PR
92693619 PR
30143264 PR
84939684 PR
97774633 PR
107719997 PR
100211106 PR
93637151 PR
109782653 PR
82082263 PR
89806003 PR
94090008 PR
108822147 PR
68709784 PR
98959645 PR
129732369 PR
138485366 PR
69878814 PR
64644335 PR
79737640 PR
75960956 PR
70347601 PR
80151721 PR
40991492 PR
88196040 PR
81662940 PR
99163852 PR
107719997 PR
102495365 PR
69440398 PR
70068613 PR
98373489 PR
95262686 PR
105749309 PR
111565775 PR
101952096 PR
86986302 PR
109303518 PR
100850710 PR
109303828 PR
109782653 PR
96304218 PR
63237396 PR
94090008 PR
63418544 PR
99357266 PR
69888739 PR

95.00
94.00
94.00
93.00
92.00
90.00
90.00
89.00
87.00
84.00
84.00
79.00
75.00
75.00
75.00
45.00
89.00
88.00
86.00
86.00
85.00
82.00
89.00
88.00
83.00
93.00
90.00
85.00
75.00
97.00
93.00
89.00
88.00
86.00
86.00
85.00
75.00
89.00
80.00
96.00
95.00
92.00
90.00
90.00
88.00
87.00
85.00
85.00
85.00
85.00
80.00
75.00
75.00
61.00
55.00
51.00
46.00
45.00
45.00
45.00
92.00
100.00
95.00
92.00
91.00
90.00
90.00
85.00
85.00
85.00
85.00
85.00
85.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
80.00
76.00
75.00
75.00
75.00
75.00
75.00
60.00
53.00
51.00
50.00
50.00
48.00
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IRATI
IRATI
IRATI
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IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI

PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
REBOUCAS
REBOUCAS
REBOUCAS
REBOUCAS
REBOUCAS
REBOUCAS
REBOUCAS
REBOUCAS
REBOUCAS
REBOUCAS
REBOUCAS
REBOUCAS
REBOUCAS
REBOUCAS
REBOUCAS
REBOUCAS
REBOUCAS
REBOUCAS
REBOUCAS
REBOUCAS
REBOUCAS
REBOUCAS
REBOUCAS
REBOUCAS
REBOUCAS
REBOUCAS
REBOUCAS
REBOUCAS
REBOUCAS

RIO AZUL

RIO AZUL

RIO AZUL

RIO AZUL

RIO AZUL

RIO AZUL

RIO AZUL

RIO AZUL

RIO AZUL

RIO AZUL

RIO AZUL

RIO AZUL

RIO AZUL

RIO AZUL

RIO AZUL

RIO AZUL

RIO AZUL

RIO AZUL

RIO AZUL

RIO AZUL

RIO AZUL

RIO AZUL

RIO AZUL

RIO AZUL

RIO AZUL
TEIXEIRA SOARES
TEIXEIRA SOARES
TEIXEIRA SOARES
TEIXEIRA SOARES
TEIXEIRA SOARES
TEIXEIRA SOARES
TEIXEIRA SOARES
TEIXEIRA SOARES
TEIXEIRA SOARES
TEIXEIRA SOARES
TEIXEIRA SOARES
TEIXEIRA SOARES
TEIXEIRA SOARES
TEIXEIRA SOARES

Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Sala de Recursos
Sala de Recursos
Sala de Recursos
Sala de Recursos
Sala de Recursos
Sala de Recursos
Sala de Recursos
Sala de Recursos
Sala de Recursos
Sala de Recursos
Sala de Recursos
Sala de Recursos
Sala de Recursos
Sala de Recursos
Sala de Recursos
Sala de Recursos
Sala de Recursos (pessoa c/def.)
Educacéo Especial
Educag&o Especial
Educagao Especial
Educacéo Especial
Educag&o Especial
Educagao Especial
Educacgéo Especial
Educag&o Especial
Educagao Especial
Educacgéo Especial
Educagéo Fisica
Educacéo Fisica
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Sala de Recursos
Sala de Recursos
Sala de Recursos
Sala de Recursos
Educagao Especial
Educacgéo Especial
Educag&o Especial
Educagao Especial
Educacgéo Especial
Educag&o Especial
Educacéo Fisica
Educacéo Fisica
Educagéo Fisica
Educacéo Fisica
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Sala de Recursos
Sala de Recursos
Sala de Recursos
Sala de Recursos
Sala de Recursos
Sala de Recursos
Sala de Recursos
Sala de Recursos
Educacgéo Especial
Educag&o Especial
Educagao Especial
Educacgéo Especial
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Professor Pedagogo
Sala de Recursos
Sala de Recursos
Sala de Recursos
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MARLENE BASNIAK BURKO LOPES
JOSIANE DE OLIVEIRA

NATALIA GUEMBARSKI

JANUARIO MELNIK

ANGELA DERHUN

MARIELE NUNES DE MOURA

DENISE REGINA PRATES BOIKO
MARCIA VIVIANE POCZENEK SOARES
SUELI KUTTERT CLARO DOS SANTOS
ELIANE LOPES MARCONATO
MARICLEIA TEOFILA BARABACH
SIMONE GALVAO

MARINES ZUBER DE ALMEIDA
BERNADETE GRABOVE MARCONATO
LESANDRA VIOMAR

ANDRIELLY BOBATO

SILVANA DO NASCIMENTO

CAMILA FUTRA

ANA MARIA DA CRUZ NEVES

ANA KUCHRA

AMELIA TELEGA

JOSIANE DE OLIVEIRA

SUELI KUTTERT CLARO DOS SANTOS
DANIELLE BERNADETE PULNER
GISELLE APARECIDA FAUSTINO
SILMARA REGINA AFONSO LOPES
IVONE GLUS PSZEDIMIRSKI

DILMARA PALLU ALBINI

JULIETA BUASKI

MARIA SOLANGE DE SOUZA

MARIA ROSENI ANDRADE

IVONE BITAR

MARIA ELOIZA SANTOS

DENER JEFERSON SERATTO

JOSE BERNARDO FERENCZ

GISELLE APARECIDA FAUSTINO
SILMARA REGINA AFONSO LOPES
ELIANE APARECIDA VIVI

JUSSARA FERREIRA PORTELA TUMASZ
MARIA ROSENI ANDRADE

IVONE BITAR

MARCIA APARECIDA TULIO TERLESKI
DAIANE APARECIDA DE OLIVEIRA

LUCI PADILHA DE OLIVEIRA

SILVANE BUASKI

GLAUCIA APARECIDA DE OLIVEIRA NOVACKI
PRISCILA SOLDA FRANCA

GICELIA TEREZINHA DE OLIVEIRA
GISELLE APARECIDA FAUSTINO
DILMARA PALLU ALBINI

VANESSA PRATES

MARIA ELOIZA SANTOS

DILMARA PALLU ALBINI

RAFAELY DUDA

VERA LUCIA VERCESI

JULIANE BARTOSZEWSKI

SIMONE BUBNIAK

IVONE GLUS PSZEDIMIRSKI

PAULO ANDRE PUTTI

RAFAELY DUDA

EVELAYNE SOLAREVISKI DE SOUZA
JOSE BERNARDO FERENCZ

CASSIA SUELEN KOVALCZYK
JUSSARA FERREIRA PORTELA TUMASZ
DEBORA CARLA MAKOSKI

GISLAINE MARIA KARPINSKI DWULATKA
KAMILA SEGISLAINE WISNIEWSKI
BRUNA CRISTINE RADIN

GLAUCIA APARECIDA DE OLIVEIRA NOVACKI
CARINE SOFIA KOVALCZYK NORONHA DA SILVA
DILMARA PALLU ALBINI

CASSIA SUELEN KOVALCZYK

VERA LUCIA VERCESI

JULIANE BARTOSZEWSKI

SIMONE BUBNIAK

KAREN CAMILA JUNGES

ANGELA SEMCZESZM

ANGELA MARIA FURTADO DE SOUZA PACHOLOK
PAULA MICHELE MARCHINSKI
VALDINEIA APARECIDA MENDES PIRES
GILMAR PODGURSKI

TITILIA DO CARMO VIEIRA SERBER
VALDINEIA APARECIDA MENDES PIRES
DANIELE DE FATIMA DIAS

ANGELICA LEVANDOSKI FERRANDO
PAULA MICHELE MARCHINSKI

LAISE FARAGO

SILVANA DOS SANTOS PADILHA
FABIANA KAMINSKI

PAULA MICHELE MARCHINSKI
VALDINEIA APARECIDA MENDES PIRES

57427957 PR
68709784 PR
98959645 PR
107806466 PR
109299049 PR
102780175 PR
76126623 PR
95526047 PR
138485366 PR
67133943 PR
64644335 PR
80151721 PR
70120755 PR
83173734 PR
99163852 PR
97774633 PR
100211106 PR
130445101 PR
109303518 PR
88806620 PR
69888739 PR
68709784 PR
138485366 PR
57622040 PR
85011693 PR
85629336 PR
75892098 PR
79050660 PR
70671751 PR
95496598 PR
84436631 PR
31170540 PR
93744993 PR
63034550 PR
107360786 PR
85011693 PR
85629336 PR
37923273 PR
63788643 PR
84436631 PR
31170540 PR
82778705 PR
98740880 PR
59994220 PR
96405324 PR
95927920 PR
125438458 PR
100330520 PR
85011693 PR
79050660 PR
91925168 PR
93744993 PR
79050660 PR
76178690 PR
86181614 PR
104694608 PR
100537192 PR
75892098 PR
87544125 PR
76178690 PR
106226440 PR
107360786 PR
102194314 PR
63788643 PR
108270390 PR
84721158 PR
92419185 PR
133615636 PR
95927920 PR
86883490 PR
79050660 PR
102194314 PR
86181614 PR
104694608 PR
100537192 PR
103544645 PR
108270721 PR
70363089 PR
68826276 PR
75822677 PR
97718865 PR
68829054 PR
75822677 PR
82498320 PR
126707460 PR
68826276 PR
101747280 PR
87135560 PR
80711743 PR
68826276 PR
75822677 PR

45.00
45.00
45.00
45.00
45.00
45.00
95.00
95.00
92.00
90.00
90.00
90.00
88.00
88.00
85.00
85.00
80.00
80.00
75.00
62.00
48.00
45.00
92.00
99.00
97.00
95.00
95.00
95.00
94.00
88.00
87.00
86.00
75.00
94.00
75.00
97.00
95.00
90.00
90.00
87.00
86.00
80.00
80.00
75.00
75.00
75.00
75.00
50.00
97.00
95.00
89.00
75.00
95.00
88.00
86.00
86.00
85.00
65.00
89.00
88.00
83.00
75.00
93.00
90.00
87.00
82.00
80.00
76.00
75.00
97.00
95.00
93.00
86.00
86.00
85.00
80.00
58.00
93.00
90.00
86.00
86.00
92.00
86.00
85.00
75.00
60.00
51.00
45.00
94.00
90.00
86.00



IRATI

TEIXEIRA SOARES

Sala de Recursos

4

GILMAR PODGURSKI

201605 - PSS 2016 JUNHO - ETAPA E - EDUCAGAO ESPECIAL - PROFESSOR PAC E PROFESSOR PAEE - ED. 26/2016 GS/SEED

NUCLEO
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI

MUNICIPIO
FERNANDES PINHEIRO
FERNANDES PINHEIRO
FERNANDES PINHEIRO
FERNANDES PINHEIRO
FERNANDES PINHEIRO
FERNANDES PINHEIRO
FERNANDES PINHEIRO
FERNANDES PINHEIRO
FERNANDES PINHEIRO
FERNANDES PINHEIRO
FERNANDES PINHEIRO
FERNANDES PINHEIRO
FERNANDES PINHEIRO
GUAMIRANGA
GUAMIRANGA
GUAMIRANGA
GUAMIRANGA
GUAMIRANGA
GUAMIRANGA
GUAMIRANGA
GUAMIRANGA
GUAMIRANGA

INACIO MARTINS
INACIO MARTINS

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

MALLET

MALLET
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
PRUDENTOPOLIS
REBOUCAS
REBOUCAS
REBOUCAS
REBOUCAS
REBOUCAS
REBOUCAS
REBOUCAS
REBOUCAS
REBOUCAS

FUNGAO
Professor PAC
Professor PAC
Professor PAC
Professor PAC
Professor PAC
Professor PAC
Professor PAEE
Professor PAEE
Professor PAEE
Professor PAEE
Professor PAEE
Professor PAEE
Professor PAEE
Professor PAC
Professor PAC
Professor PAC
Professor PAEE
Professor PAEE
Professor PAEE
Professor PAEE
Professor PAEE
Professor PAEE
Professor PAC
Professor PAC
Professor PAC
Professor PAC
Professor PAC
Professor PAC
Professor PAC
Professor PAC
Professor PAC
Professor PAC
Professor PAC
Professor PAC
Professor PAC
Professor PAC
Professor PAC
Professor PAC
Professor PAC
Professor PAC
Professor PAC
Professor PAC
Professor PAEE
Professor PAEE
Professor PAEE
Professor PAEE
Professor PAEE
Professor PAEE
Professor PAEE
Professor PAEE
Professor PAEE
Professor PAEE
Professor PAEE
Professor PAEE
Professor PAEE
Professor PAEE
Professor PAEE
Professor PAEE
Professor PAEE
Professor PAEE
Professor PAC
Professor PAC
Professor PAC
Professor PAC
Professor PAC
Professor PAC
Professor PAC
Professor PAC
Professor PAC
Professor PAC
Professor PAEE
Professor PAEE
Professor PAEE
Professor PAEE
Professor PAEE
Professor PAEE
Professor PAEE
Professor PAEE
Professor PAC
Professor PAC
Professor PAC
Professor PAC
Professor PAC
Professor PAC
Professor PAEE
Professor PAEE
Professor PAEE

CLASS. NOME

® N OO WNAN=OOR NS WOWN S NOOR NSO OR N

4 s s s ©
©® N o RN 2O

® N o o bhwN

©

1
12
13
14
15
16
17
18

WN 2 OO EWOWN A ®NDOR®N S ONO R WON SN S

ISABEL CRISTINA SIMAN MACIEL
SUELI FERREIRA KUSTER
PATRICIA TELEGINSKI CARARO
ELSA MARIA DAMASIO

PRISCILA TURKO

CINTIA APARECIDA DO BOMFIM
ISABEL CRISTINA SIMAN MACIEL

ANGELA MARIA FURTADO DE SOUZA PACHOLOK

ELSA MARIA DAMASIO

PRISCILA TURKO

VALDINEIA APARECIDA MENDES PIRES
CINTIA APARECIDA DO BOMFIM
ALESSANDRA CHASCO

GISLAINE PAROLIN

AMELIA TELEGA

FERNANDA MATCIULEVICZ MOSSOLIN
GISLAINE PAROLIN

LUCIANA CLAUDIA SMANIOTTO
ELEDIANE PINHEIRO

ADRIANA LESZCZUK

ROSIMERY DE MORAIS BUENO
AMELIA TELEGA

TAIS DE OLIVEIRA

FRANCIELLE FARINHUK

MARLICEIA ROIK BAITAL

JULIETA BUASKI

SUELI FERREIRA KUSTER
PATRICIA TELEGINSKI CARARO
GILMARA STELLE

PATRICIA SANTOS MORAVIESKI
PRISCILA TURKO

JULIANA IAVORSKI VAZ NUNES
LISANDRA GABRICH

CINTIA APARECIDA DO BOMFIM
LUCI APARECIDA WAGNER

MARIA DO ROCIO DA SILVA ROSA
MARINES APARECIDA PETROUSKI
HELITON DIEGO LAU

ELENICE TERESINHA VELOZO BATISTA
PRISCILA SOLDA FRANGA

DENISE SCHUAIGERT PROCHE
MICHELLY APARECIDA CLAZER BARBY
MARLICEIA ROIK BAITAL

SILMARA REGINA AFONSO LOPES
ISABEL CRISTINA SIMAN MACIEL
JULIETA BUASKI

MARTA CHICALSKI

FABIANA KAMINSKI

VANESSA PRATES

MARIA ROSANGELA LIKES
PRISCILA TURKO

JULIANA IAVORSKI VAZ NUNES
LISANDRA GABRICH

CINTIA APARECIDA DO BOMFIM
MARINES APARECIDA PETROUSKI
ELIANE IANISKI FERREIRA STROPARO
DULCE MARA CAPELLINI RUTESKI
MARIA ELOIZA SANTOS

JULIANA VALENGA

ALESSANDRA CHASCO

ALCIONE APARECIDA SCHELIGA
BRUNA GISELE RODRIGUES
ADRIANA APARECIDA AMANCIO
LUCEIA DIATCZUK

CELIA MOREIRA PRATES
ELIZANDREIA ANDRADE DE MOURA
CELIA TERESINHA KRYVY| GRESELE
IVANILDA SCHIRLO

AMELIA TELEGA

FERNANDA MATCIULEVICZ MOSSOLIN
NATALIA BAHRI VAUREK

SANDRA ANTONIO

ANDRE SCHPARYK

ANDRIELLY BOBATO

LUCEIA DIATCZUK

ADRIANA LESZCZUK

JANETE SCHIRLO

ROSIMERY DE MORAIS BUENO
ELISMARA CRISTINA GEMPKA
JULIETA BUASKI

JULIANA IAVORSKI VAZ NUNES
MARINES APARECIDA PETROUSKI
HELITON DIEGO LAU

GLAUCIA APARECIDA DE OLIVEIRA NOVACKI

DANIELLE BERNADETE PULNER
SILMARA REGINA AFONSO LOPES
IVONE GLUS PSZEDIMIRSKI

97718865 PR

RG

41560061 PR
81398429 PR
86012634 PR
56257314 PR
86325047 PR
89399165 PR
41560061 PR
70363089 PR
56257314 PR
86325047 PR
75822677 PR
89399165 PR
129207280 PR
75752148 PR
69888739 PR
108822147 PR
75752148 PR
76039160 PR
101960781 PR
109782653 PR
67110196 PR
69888739 PR
103893518 PR
104978118 PR
56785485 PR
70671751 PR
81398429 PR
86012634 PR
66048888 PR
57355425 PR
86325047 PR
100387263 PR
83517239 PR
89399165 PR
42707104 PR
46821718 PR
85777068 PR
109850519 PR
67834160 PR
125438458 PR
59235630 PR
88511565 PR
56785485 PR
85629336 PR
41560061 PR
70671751 PR
79177598 PR
80711743 PR
91925168 PR
60021686 PR
86325047 PR
100387263 PR
83517239 PR
89399165 PR
85777068 PR
102040465 PR
20771992 PR
93744993 PR
72980670 PR
129207280 PR
82146458 PR
101612228 PR
69878814 PR
126186037 PR
82082263 PR
93637151 PR
63237396 PR
69440398 PR
69888739 PR
108822147 PR
75960956 PR
89806003 PR
84939684 PR
97774633 PR
126186037 PR
109782653 PR
96304218 PR
67110196 PR
64998200 PR
70671751 PR
100387263 PR
85777068 PR
109850519 PR
95927920 PR
57622040 PR
85629336 PR
75892098 PR

86.00

PONT.
94.00
93.00
92.00
90.00
87.00
86.00
94.00
93.00
90.00
87.00
86.00
86.00
45.00
84.00
48.00
46.00
84.00
80.00
80.00
75.00
51.00
48.00
75.00
45.00
95.00
94.00
93.00
92.00
91.00
89.00
87.00
87.00
86.00
86.00
85.00
85.00
85.00
85.00
75.00
75.00
51.00
45.00
95.00
95.00
94.00
94.00
94.00
94.00
89.00
87.00
87.00
87.00
86.00
86.00
85.00
85.00
84.00
75.00
62.00
45.00
89.00
82.00
95.00
80.00
76.00
75.00
53.00
50.00
48.00
46.00
91.00
85.00
85.00
85.00
80.00
75.00
55.00
51.00
95.00
94.00
87.00
85.00
85.00
75.00
99.00
95.00
95.00



IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI

REBOUCAS
REBOUCAS
REBOUCAS
REBOUCAS
REBOUCAS
REBOUCAS
REBOUCAS
REBOUCAS

RIO AZUL

RIO AZUL

RIO AZUL

RIO AZUL
TEIXEIRA SOARES
TEIXEIRA SOARES

Professor PAEE
Professor PAEE
Professor PAEE
Professor PAEE
Professor PAEE
Professor PAEE
Professor PAEE
Professor PAEE
Professor PAC

Professor PAEE
Professor PAEE
Professor PAEE
Professor PAEE
Professor PAEE
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MARILEI BOCHNIA

JULIETA BUASKI

VANESSA PRATES

JULIANA IAVORSKI VAZ NUNES

MARINES APARECIDA PETROUSKI

JULIANA KOJUNSKI

MARIA ELOIZA SANTOS

GLAUCIA APARECIDA DE OLIVEIRA NOVACKI
GLAUCIA APARECIDA DE OLIVEIRA NOVACKI
IVONE GLUS PSZEDIMIRSKI

JULIANA KOJUNSKI

GLAUCIA APARECIDA DE OLIVEIRA NOVACKI

ANGELA MARIA FURTADO DE SOUZA PACHOLOK

JULIANA VALENGA

93735935 PR
70671751 PR
91925168 PR
100387263 PR
85777068 PR
98635025 PR
93744993 PR
95927920 PR
95927920 PR
75892098 PR
98635025 PR
95927920 PR
70363089 PR
72980670 PR

95.00
94.00
89.00
87.00
85.00
81.00
75.00
75.00
75.00
95.00
81.00
75.00
93.00
62.00

201606 - PSS 2016 JUNHO - ETAPA F - EDUCAGAO ESPECIAL - PROFESSOR EM ESCOLAS E INSTITUIGOES PARA SURDOS E SALA DE RECURSOS MULTIFUNCIONAL - SURDEZ - ED. 26/2016 GS/SEED

NUCLEO
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI

MUNICIPIO
FERNANDES PINHEIRO
INACIO MARTINS
IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

IRATI

MALLET
REBOUCAS

RIO AZUL

FUNGAO

Sala de Recursos
Sala de Recursos
Professor Pedagogo
Sala de Recursos
Sala de Recursos
Sala de Recursos
Sala de Recursos
Sala de Recursos
Sala de Recursos
Sala de Recursos
Professor Pedagogo
Geografia

CLASS. NOME

4 A R W N A oA

SUELI FERREIRA KUSTER
RITA KOTUINSKI DE ANDRADE
PATRICIA SANTOS MORAVIESKI
ADRIANA KRIEGER FREITAS
SUELI FERREIRA KUSTER
RITA KOTUINSKI DE ANDRADE
CLAUDETE CABRAL DA SILVA
LUCI APARECIDA WAGNER
IRACELIA ROIK

JANAIANE KETILE SANTIN
PRISCILA SOLDA FRANCA
SIMONE APARECIDA MIGON

201607 - PSS 2016 JUNHO - ETAPA G - EDUCAGAO ESPECIAL - PROFESSOR DE LIBRAS - ED. 26/2016 GS/SEED

NUCLEO
IRATI

201608 - PSS 2016 JUNHO - ETAPA H - TRADUTOR E INTERPRETE DE LIBRAS (TILS) - ED. 26/2016 GS/SEED

NUCLEO
IRATI

201609 - PSS 2016 JUNHO - ETAPA | - EDUCAGAO ESCOLAR INDIGENA - PROFESSOR DE LINGUA INDIGENA (GUARANI, KAINGANG E XETA) - ED. 26/2016 GS/SEED

NUCLEO
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI

MUNICIPIO
RIO AZUL

MUNICIPIO
PRUDENTOPOLIS

MUNICIPIO

INACIO MARTINS
INACIO MARTINS
INACIO MARTINS
INACIO MARTINS
INACIO MARTINS

FUNGAO
Professor de Libras ouvinte

FUNGAO
Intérprete de Libras

FUNGAO

Lingua Guarani
Lingua Guarani
Lingua Guarani
Lingua Guarani
Lingua Guarani

CLASS. NOME

1

SIMONE APARECIDA MIGON

CLASS. NOME

1

IGOR SADOCO

RG

81398429 PR
84233277 PR
57355425 PR
41476940 PR
81398429 PR
84233277 PR
96075960 PR
42707104 PR
56780050 PR
123259734 PR
125438458 PR
103117330 PR

RG
103117330 PR

RG
142685957 PR

RG

87623114 PR
130660517 PR
77845046 PR
54923546 PR
135266671 PR
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NUCLEO
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI
IRATI

MUNICIPIO

INACIO MARTINS
INACIO MARTINS
INACIO MARTINS
INACIO MARTINS
INACIO MARTINS
INACIO MARTINS
INACIO MARTINS
INACIO MARTINS
INACIO MARTINS
INACIO MARTINS
INACIO MARTINS
INACIO MARTINS
INACIO MARTINS
INACIO MARTINS
INACIO MARTINS
INACIO MARTINS
INACIO MARTINS
INACIO MARTINS
INACIO MARTINS
INACIO MARTINS
INACIO MARTINS
INACIO MARTINS
INACIO MARTINS
INACIO MARTINS
INACIO MARTINS
INACIO MARTINS
INACIO MARTINS
INACIO MARTINS
INACIO MARTINS
INACIO MARTINS
INACIO MARTINS
INACIO MARTINS
INACIO MARTINS

FUNGAO

Ensino Fundamental Anos Iniciais
Ensino Fundamental Anos Iniciais
Ensino Fundamental Anos Iniciais
Ensino Fundamental Anos Iniciais
Ensino Fundamental Anos Iniciais
Ensino Fundamental Anos Iniciais
Ensino Fundamental Anos Iniciais
Ensino Fundamental Anos Iniciais
Ensino Fundamental Anos Iniciais
Ensino Fundamental Anos Iniciais
Ensino Fundamental Anos Iniciais
Ensino Fundamental Anos Iniciais
Ensino Fundamental Anos Iniciais
Ensino Fundamental Anos Iniciais
Ensino Fundamental Anos Iniciais
Ensino Fundamental Anos Iniciais
Ensino Fundamental Anos Iniciais
Ensino Fundamental Anos Iniciais
Ensino Fundamental Anos Iniciais
Ensino Fundamental Anos Iniciais
Ensino Fundamental Anos Iniciais
Ensino Fundamental Anos Iniciais
Ensino Fundamental Anos Iniciais
Ensino Fundamental Anos Iniciais
Ensino Fundamental Anos Iniciais
Ensino Fundamental Anos Iniciais
Ensino Fundamental Anos Iniciais
Ensino Fundamental Anos Iniciais
Ensino Fundamental Anos Iniciais
Ensino Fundamental Anos Iniciais
Ensino Fund. Anos Iniciais (Afrodescendente)
Ensino Fund. Anos Iniciais (Afrodescendente)
Ensino Fund. Anos Iniciais (Afrodescendente)

CLASS. NOME

1 MANOELZINHO PIRES DE LIMA

2 ADRIANA JAXUKA PIRES DE LIMA

3 MARILENE RETE VERISSIMO

4 IVANILDA JAXUKA RETE JERA FLORENTINO
5 ELISETE FLORENTINO

CLASS. NOME

1 LAISE FARAGO

2 ELENICE DE JESUS WALTER

3 JOSELIA RIBEIRO FARIAS

4 MARIA ESILDA CRUZ MARTINS

5 KARLA MICHELLINE SOUZA TOCANTINS

6 GLICIANNE LEUZENSKI

7 FRANCIELLE FARINHUK

8 NILZA DO ROCIO BUSQUETTE DE OLIVEIRA
9 NEIVELI TEREZINHA DOS SANTOS

10 VAGNER DE ANDRADE

1 ANGELITA DE ALMEIDA ROCHA

12 JOSIANE APARECIDA MATOSO MACHADO
13 DEISY DANIELLY PEDROZO

14 GISLAYNE WEIMAYER ANDRADE

15 ANA CLARA DOS SANTOS

16 MARILENE RETE VERISSIMO

17 ROSANE APARECIDA ANTUNES DA LUZ
18 ELZA APARECIDA DOMINGUES

19 EDINEIA APARECIDA DE LIMA

20 EDILMARA TEREZINHA DE LIMA

21 ANDREIA DE FATIMA BARTIECHEN

22 MICHELE KRUGER

23 ELISANGELA MACKIEVECZ

24 JUCINELI RODRIGUES DOS SANTOS

25 KARINA BAKOVICZ

26 DYANE VANESSA ZAKRZEWSKI DOS SANTOS
27 JANETE MARIA BOEIRA DA SILVA

28 JANAIANE KETILE SANTIN

29 CRISSIANE DE OLIVEIRA MAIA

30 CAMILA BALSANELLO

1 KARLA MICHELLINE SOUZA TOCANTINS

2 ANA CLARA DOS SANTOS

3 ELZA APARECIDA DOMINGUES

RG
101747280 PR
123007727 PR
93657047 PR
78030445 PR
4138811 PA
99171022 PR
104978118 PR
52603390 PR
63779741 PR
91814811 PR
70387948 PR
86798255 PR
82757767 PR
96076002 PR
110748167 PR
77845046 PR
123611071 PR
65196336 PR
71965490 PR
86380153 PR
89570476 PR
91934973 PR
6104215758 RS
107741291 PR
134055138 PR
95871798 PR
91908387 PR
123259734 PR
130303587 PR
109708194 PR
4138811 PA
110748167 PR
65196336 PR

PONT.
88.00
88.00
89.00
88.00
88.00
88.00
88.00
85.00
80.00
75.00
75.00
81.00

PONT.
31.00

PONT.
10.00

PONT.
35.00
18.00
17.00
10.00
8.00

PONT.
86.00
85.00
84.00
78.00
75.00
72.00
72.00
45.00
39.00
36.00
35.00
35.00
35.00
35.00
35.00
32.00
32.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
25.00
15.00
15.00
15.00
15.00
75.00
35.00
30.00



